
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 21

2013. gada 14. novembrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saturs
Likumi
422.* 557L/11** Grozījumi likumā “Par tiesu varu”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
423. 558L/11 Grozījumi Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
424. 559L/11 Grozījumi Biedrību un nodibinājumu likumā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76
425. 560L/11 Grozījums likumā “Par prakses ārstiem” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78
426. 561L/11 Grozījumi Pacientu tiesību likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 79
427. 562L/11 Sodu reģistra likums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82
428. 563L/11 Grozījumi Elektroenerģijas tirgus likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96
429. 564L/11 Grozījumi Iedzīvotāju reģistra likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102
430. 565L/11 Grozījumi likumā “Par narkotisko un psihotropo vielu un zāļu likumīgās 

aprites kārtību” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103
431. 566L/11 Grozījumi Valsts sociālo pabalstu likumā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105
432. 567L/11 Grozījumi Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja amatpersonu 

izdienas pensiju likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106
433. 568L/11 Grozījumi Diplomātu izdienas pensiju likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107
434. 569L/11 Grozījumi Prokuroru izdienas pensiju likumā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 108
435. 570L/11 Grozījumi Mēslošanas līdzekļu aprites likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 109
436. 571L/11 Grozījumi Patvēruma likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Paziņojumi
437.  Par Saeimas piekrišanu likumā “Par valsts budžetu 2013. gadam” 

noteiktās apropriācijas pārdalei . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118
438.  Par Saeimas piekrišanu likumā “Par valsts budžetu 2013. gadam” 

noteiktās apropriācijas pārdalei . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119
439.  Par Rīgas pilsētas zemes komisijas pārstāves Ritas Lielvārdes 

apstiprināšanu Centrālās zemes komisijas sastāvā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
440.  Par Signes Lindes atbrīvošanu no Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas 

tiesas tiesneša amata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
441.  Par Rīgas pilsētas zemes komisijas pārstāvja Egila Vīganta atsaukšanu no 

Centrālās zemes komisijas sastāva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122
442.  Par termiņa pagarināšanu Latvijas Nacionālo bruņoto spēku karavīru dalībai 

Ziemeļatlantijas līguma organizācijas vadītajā operācijā Afganistānā . . . . . . 123
443.  Par Līgas Grīnbergas iecelšanu par rajona (pilsētas) tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas tiesnesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
444.  Par Elīnas Leitānes iecelšanu par rajona (pilsētas) tiesas tiesnesi . . . . . . . . . 123
445.  Par Kristīnes Vintes-Kormes iecelšanu par rajona (pilsētas) tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas tiesnesi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123
446.  Par deputātes Lolitas Čigānes atsaukšanu no Saeimas Valsts pārvaldes un 

pašvaldības komisijas un viņas ievēlēšanu Saeimas Budžeta un 
finanšu (nodokļu) komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

* Publikācijas numurs.
** 11. Saeimas pieņemtā likuma numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

447.  Par deputātes Līvijas Plavinskas atsaukšanu no Saeimas Budžeta un finanšu 
(nodokļu) komisijas un viņas ievēlēšanu Saeimas Valsts pārvaldes un 
pašvaldības komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

448.  Par deputātes Līvijas Plavinskas apstiprināšanu Centrālās zemes 
komisijas sastāvā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

449.  Par Latvijas Republikas 2012. gada pārskata par valsts budžeta izpildi 
un par pašvaldību budžetiem apstiprināšanu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124

450.  Par Ievas Birkas atsaukšanu no Centrālās vēlēšanu komisijas . . . . . . . . . . . . 125
451.  Par uzticības izteikšanu kultūras ministrei Dacei Melbārdei. . . . . . . . . . . . . . 125



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

422. 557L/11 Grozījumi likumā “Par tiesu varu”
Izdarīt likumā “Par tiesu varu” (Latvijas Republikas Augstākās Padomes un Valdības Ziņotājs, 

1993, 1. nr.; Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 1994, 1., 13. nr.; 1995, 10., 
22. nr.; 1996, 3., 13. nr.; 1997, 5., 21. nr.; 1998, 22., 23. nr.; 1999, 23. nr.; 2001, 24. nr.; 2002, 23. nr.; 
2003, 14. nr.; 2004, 2. nr.; 2005, 8., 20. nr.; 2006, 7., 24. nr.; 2007, 24. nr.; 2008, 10., 24. nr.; 2009, 2., 
12., 14. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2009, 199. nr.; 2010, 99., 206. nr.; 2011, 99., 120. nr.; 2013, 128. nr.) 
šādus grozījumus:

1. Aizstāt 107.1 panta otrās daļas 13. punktā vārdus “turētāja pienākumu” ar vārdiem “pārziņa 
un turētāja pienākumus”.

2. Papildināt pārejas noteikumus ar 74. punktu šādā redakcijā:
“74. Augstākās tiesas priekšsēdētāja vietnieks, kas saskaņā ar Tiesnešu disciplinārās atbildības 

likuma 2.  panta otro un trešo daļu ir Tiesnešu disciplinārkolēģijas loceklis un pilda Tiesnešu 
disciplinārkolēģijas priekšsēdētāja pienākumus, pēc tam, kad stājušies spēkā grozījumi šā likuma 
50.  pantā, turpina pildīt Tiesnešu disciplinārkolēģijas priekšsēdētāja pienākumus līdz Tiesnešu 
disciplinārās atbildības likuma 2. panta otrajā daļā noteiktā pilnvaru termiņa beigām.”

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 26. septembrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 15. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 15.10.2013., Nr. 201.



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

423. 558L/11 Grozījumi Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksā

Izdarīt Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksā šādus grozījumus:

1. Aizstāt 21. panta otrajā daļā vārdus “trīsdesmit latus” ar vārdiem “četrdesmit euro”.

2.  26. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecsimt latu” ar vārdiem “septiņsimt euro”, vārdus “desmit 

tūkstoši latu” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoši euro” un vārdus “viens lats” ar vārdiem “divi euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

3.  41. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz septiņsimt piecdesmit 
latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz trīstūkstoš sešsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “trīssimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “sešsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “astoņsimt 
piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “septiņsimt piecdesmit līdz divtūkstoš latiem” ar 
vārdiem “tūkstoš simt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīstūkstoš sešsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piectūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš 
simt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

4.  41.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 

līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

5.  41.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

6.  41.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā, trešajā, ceturtajā un piektajā daļā vārdus “piectūkstoš latiem” ar vārdiem 

“septiņtūkstoš simt euro”.

7.  41.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz septiņsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz tūkstoš simt euro”;

aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz piecsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš simt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “četrtūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “piectūkstoš 
septiņsimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

8.  41.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 

līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt otrajā, trešajā un ceturtajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar 
vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar 
vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “trīstūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš 
trīssimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

9.  41.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “trīstūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”.

10. Aizstāt 42. pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

11.  42.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 

desmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit euro”.

12. Aizstāt 42.2 pantā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.

13.  43. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

14.  44. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt divdesmit latiem” ar vārdiem “simt septiņdesmit euro”.

15.  45. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā un piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit euro”.

16.  45.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

17. Aizstāt 45.2 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

18.  Aizstāt 45.3 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

19. Aizstāt 46. pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

20.  46.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz septiņtūkstoš 
simt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz piecsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar 
vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz divsimt desmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” 
ar vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro” 
un vārdus “trīssimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz septiņtūkstoš simt 
euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš 
līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

21.  Aizstāt 46.2 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

22. Aizstāt 47. pantā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

23. Aizstāt 48. pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

24.  51. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz divtūkstoš 
deviņsimt euro”.

25.  51.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “septiņdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt līdz 

trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “četrsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “piecsimt 
septiņdesmit līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.

26.  51.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

27. Aizstāt 52. pantā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

28. Aizstāt 53. pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

29.  53.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “divsimt 

latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

30. Aizstāt 53.2 pantā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

31. Aizstāt 54. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

32. Aizstāt 54.1 pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

33.  55. pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

34.  Aizstāt 55.1  pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

35. Aizstāt 56. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz astoņsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
divsimt euro”.

36.  Aizstāt 57.  pantā vārdus “divdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”, vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro” un vārdus “simt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divtūkstoš 
deviņsimt euro”.

37.  Aizstāt 57.1  pantā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

38.  Aizstāt 57.2  pantā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

39.  57.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”.

40. Aizstāt 58. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.

41.  59. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

42. Aizstāt 60. pantā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.

43. Aizstāt 61. pantā vārdus “simt piecdesmit latiem līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz divtūkstoš simt euro”.

44.  62. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “četrdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “piecdesmit pieciem 



11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

līdz tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “simt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”.

45. Aizstāt 63. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

46. Aizstāt 64. pantā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.

47.  64.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “piecdesmit līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš euro”.

48.  Aizstāt 65.  pantā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

49. Aizstāt 66. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

50. Aizstāt 66.1 pantā vārdus “desmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz divsimt desmit euro”.

51. Aizstāt 66.2 pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

52.  66.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 

četrtūkstoš trīssimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz septiņtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz desmittūkstoš euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro” un vārdus “piectūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš 
simt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

53.  67. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt 
euro”.



12

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

54.  Aizstāt 67.1  pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

55.  68. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit līdz simt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

56.  69. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

57. Aizstāt 71. pantā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

58. Aizstāt 71.1 pantā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”.

59.  72. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

60. Aizstāt 73. pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

61. Aizstāt 74. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

62.  74.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 

septiņtūkstoš simt euro”.

63.  75. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 



13

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

tūkstoš euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
divtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

64.  75.1 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “četrsimt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 

septiņdesmit līdz tūkstoš euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš 

četrsimt euro”.

65.  75.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz sešsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
astoņsimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

66.  Aizstāt 75.3 pantā vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

67.  75.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

68.  Aizstāt 75.5 pantā vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

69.  75.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz četrsimt 

trīsdesmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt 
euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt 
euro”.

70.  Aizstāt 76.  pantā vārdus “divdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.



14

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

71.  Aizstāt 77.  pantā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz astoņsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
divsimt euro”.

72.  78. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

73.  Aizstāt 78.1 pantā vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro” un vārdus “trīstūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš 
trīssimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

74. Aizstāt 79. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

75.  80. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

76.  Aizstāt 80.1  pantā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”.

77. Aizstāt 80.2 pantā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”.

78. Aizstāt 81. pantā vārdus “divdesmit līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
tūkstoš euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
divtūkstoš simt euro”.

79. Aizstāt 82. pantā vārdus “simt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.



15

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

80. Aizstāt 82.1 pantā vārdus “divsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

81.  Aizstāt 82.2  pantā vārdus “divsimt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz divtūkstoš simt euro”.

82. Aizstāt 83. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

83.  84. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”, vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro”.

84.  84.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz četrsimt 

trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

85. Aizstāt 85. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

86. Aizstāt 85.1 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

87. Aizstāt 87. pantā vārdus “divsimt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz divtūkstoš 
deviņsimt euro”.

88.  87.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro”, vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “piecdesmit līdz astoņsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš divsimt 
euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz septiņsimt 
euro”, vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt euro” un 
vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz septiņsimt 
euro”, vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt euro” un 
vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;



16

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “trīssimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz divtūkstoš deviņsimt 
euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “divsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt desmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt 
euro”.

89.  Aizstāt 88.  pantā vārdus “divdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

90.  88.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”.

91.  88.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
tūkstoš euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz tūkstoš euro”.

92.  88.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīssimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 

līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 

septiņtūkstoš simt euro”;



17

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt trešajā daļā vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

93.  88.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt piecdesmit līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem 
“piecsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz sešsimt četrdesmit euro” un vārdus “četrsimt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar 
vārdiem “piecsimt septiņdesmit līdz divtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz četrsimt 
trīsdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt desmitajā daļā vārdus “divdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”.

94.  88.7 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 

līdz tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņtūkstoš simt euro” un vārdus “trīssimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divtūkstoš 
deviņsimt euro”.



18

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

95.  88.8 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 

astoņdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz tūkstoš euro”;

aizstāt ceturtajā, piektajā un sestajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

96.  88.9 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz septiņsimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro”.

97.  Aizstāt 88.10 pantā vārdus “desmit līdz simt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz simt 
četrdesmit euro” un vārdus “divdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro”.

98.  89. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “septiņsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš simt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “tūkstoš septiņsimt piecdesmit līdz divtūkstoš 
latiem” ar vārdiem “divtūkstoš piecsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš septiņsimt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīstūkstoš deviņsimt līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

99.  89.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz septiņsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “septiņsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” 
ar vārdiem “tūkstoš simt līdz tūkstoš četrsimt euro”.



19

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

100.  89.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz septiņsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš simt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz piecsimt euro” un vārdus “septiņsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš simt līdz tūkstoš četrsimt euro”.

101.  89.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz divsimt desmit euro” un vārdus “piecsimt līdz septiņsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “septiņsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš simt līdz tūkstoš četrsimt euro”.

102.  89.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz divsimt desmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz septiņsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš simt euro”.

103.  89.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz septiņsimt piecdesmit latiem” 
ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš simt euro”.

104.  89.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “septiņsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš simt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš septiņsimt piecdesmit līdz divtūkstoš latiem” 
ar vārdiem “divtūkstoš piecsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.

105.  90. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;



20

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un 
vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā un sestajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un 
vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

106.  Aizstāt 91.  pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

107.  93. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “trīssimt 

latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.

108.  94. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “simt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz četrtūkstoš 
trīssimt euro”.

109.  95. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “simt astoņdesmit 

euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz četrtūkstoš 
trīssimt euro”.

110. Aizstāt 96. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

111. Aizstāt 97. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

112. Aizstāt 98. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.



21

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

113.  98.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “trīssimt 

latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz piecsimt septiņdesmit euro”.

114. Aizstāt 98.2 pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 
“simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

115.  99. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divdesmit līdz tūkstoš divsimt piecdesmit latiem” ar 
vārdiem “trīsdesmit līdz tūkstoš astoņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divdesmit līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz divtūkstoš simt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divdesmit līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”.

116.  100. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit euro” un vārdus 

“piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus “simt 

latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

117.  101. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

118.  101.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piectūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņtūkstoš simt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.



22

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

119.  102. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

120. Aizstāt 102.1 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

121.  102.2 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņiem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“piecpadsmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

122.  103. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

123. Aizstāt 103.1 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

124.  103.3 pantā:
aizstāt pirmajā, otrajā, trešajā un ceturtajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” 

ar vārdiem “septiņiem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar 
vārdiem “piecpadsmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “desmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar 
vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt desmitajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.



23

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

125.  103.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz septiņsimt euro”.

126. Aizstāt 103.6 pantā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”.

127.  103.7 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
četrpadsmit tūkstoš euro”.

128.  103.8 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz sešsimt četrdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz četrsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz sešsimt četrdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz sešsimt četrdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”.

129.  Aizstāt 103.9  pantā vārdus “simt līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz piecsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.



24

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

130.  103.10 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 

“simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “divtūkstoš piecsimt līdz trīstūkstoš piecsimt 
latiem” ar vārdiem “trīstūkstoš sešsimt līdz piectūkstoš euro”.

131.  103.11 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 

“simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz piecsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš četrsimt līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “četrtūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “piectūkstoš 
septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “četrsimt līdz četrsimt deviņdesmit latiem” ar vārdiem “piecsimt 
septiņdesmit līdz sešsimt deviņdesmit euro” un vārdus “trīstūkstoš līdz seštūkstoš latiem” ar 
vārdiem “četrtūkstoš trīssimt līdz astoņtūkstoš piecsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “četrsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “sešsimt 
četrdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “septiņtūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem 
“desmittūkstoš līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “četrsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “sešsimt 
četrdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “seštūkstoš piecsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar 
vārdiem “deviņtūkstoš trīssimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

132.  103.12 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīstūkstoš sešsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”.

133. Aizstāt 103.13 pantā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piectūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem 



25

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

“septiņtūkstoš simt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

134. Aizstāt 105. pantā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”.

135.  105.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

trīsdesmit euro” un vārdus “desmit līdz septiņdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
simt desmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņdesmit euro” un vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz divsimt desmit euro”.

136.  105.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

divsimt desmit euro”.

137. Aizstāt 105.3 pantā vārdus “pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
septiņdesmit euro”.

138.  105.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz septiņdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz simt desmit euro” un vārdus “desmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
divsimt desmit euro” un vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņsimt euro”.

139.  105.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 

“divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “piecsimt 

latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

140.  105.7 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 

“piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “tūkstoš 

latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

141.  106. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;



26

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “septiņdesmit pieciem līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt desmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”.

142. Aizstāt 106.1 pantā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”.

143.  106.2 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņiem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“piecpadsmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

144.  Aizstāt 106.3  pantā vārdus “pieciem līdz septiņdesmit pieciem latiem” ar vārdiem 
“septiņiem līdz simt desmit euro” un vārdus “desmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“piecpadsmit līdz divsimt desmit euro”.

145.  106.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

146.  107. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

divsimt desmit euro” un vārdus “desmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

147.  108. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

148.  108.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;



27

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

149.  108.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
divsimt desmit euro” un vārdus “desmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

150.  108.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz divsimt desmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

151. Aizstāt 108.4 pantā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”.

152. Aizstāt 108.5 pantā vārdus “pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
septiņdesmit euro”.

153.  109. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro” un 

vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz desmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz piecpadsmit 

euro” un vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem līdz 
septiņdesmit euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;



28

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņdesmit euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “pieciem latiem” ar vārdiem “septiņiem euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

154.  110. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit līdz divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 

trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “pieciem latiem” ar vārdiem “septiņiem euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “pieciem līdz desmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

piecpadsmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”.

155. Aizstāt 110.1 pantā vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”.

156. Aizstāt 110.2 pantā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

157. Aizstāt 110.3 pantā vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

158. Aizstāt 110.4 pantā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

159.  111. pantā:
aizstāt pirmajā, otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā, sestajā un septītajā daļā vārdus “divsimt 

piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

160. Aizstāt 112. pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

161. Aizstāt 113. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

162. Aizstāt 114. pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

163. Aizstāt 114.1 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

164. Aizstāt 114.2 pantā vārdus “tūkstoš septiņsimt latiem līdz divtūkstoš astoņsimt latiem” ar 
vārdiem “trīstūkstoš līdz piectūkstoš euro”.



29

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

165. Aizstāt 114.3 pantā vārdus “divtūkstoš divsimt līdz trīstūkstoš sešsimt latiem” ar vārdiem 
“trīstūkstoš simt līdz piectūkstoš simt euro”.

166. Aizstāt 115. pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

167. Aizstāt 115.1 pantā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.

168.  116. pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā, piektajā un sestajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīstūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

169.  116.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

piecsimt septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā, trešajā, ceturtajā un piektajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 

“simt četrdesmit līdz septiņsimt euro”.

170.  116.2 pantā:
aizstāt pirmajā, otrajā, trešajā un ceturtajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 

“simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš četrsimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”.

171.  Aizstāt 116.3  pantā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”.



30

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

172.  Aizstāt 116.4  pantā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”.

173.  117.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem latiem” ar vārdiem “septiņiem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz trīsdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

divsimt desmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “četrdesmit līdz septiņdesmit latiem” ar vārdiem “piecdesmit 

pieciem līdz simt euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

piecdesmit pieciem euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “pieciem līdz desmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

piecpadsmit euro”.

174.  Aizstāt 117.2 pantā vārdus “četrdesmit līdz sešdesmit latiem” ar vārdiem “piecdesmit 
pieciem līdz astoņdesmit pieciem euro”.

175. Aizstāt 117.3 pantā vārdus “divdesmit līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
piecdesmit pieciem euro”.

176. Aizstāt 117.4 pantā vārdus “divdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”.

177.  117.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz 

piecdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “septiņdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “simt līdz simt četrdesmit 

euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”.

178.  117.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “septiņdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “simt līdz simt četrdesmit 

euro”.

179.  117.7 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”;



31

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “trīssimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

180.  117.8 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīssimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 

piecsimt septiņdesmit euro”;
aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 

septiņdesmit līdz septiņsimt euro”.

181.  Aizstāt 117.9 pantā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz divsimt astoņdesmit euro”.

182.  Aizstāt 117.10  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”.

183. Aizstāt 117.11 pantā vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņdesmit euro”.

184.  120. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latiem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 

līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit latiem līdz simt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz simt 

četrdesmit euro”.

185. Aizstāt 134. pantā vārdus “divdesmit latiem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

186. Aizstāt 137. pantā vārdus “piecpadsmit latiem” ar vārdiem “divdesmit euro”.

187.  137.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar 

vārdiem “trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro”.

188.  138. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;



32

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”.

189.  139. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

190.  139.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

191.  140. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt piektajā un sestajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”.

192. Aizstāt 144. pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 
“simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

193.  Aizstāt 145.  pantā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”.

194.  146. pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar 

vārdiem “divsimt desmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš 
latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.



33

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

195.  146.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

196.  146.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

197.  146.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”.

198.  Aizstāt 146.4  pantā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 
septiņdesmit līdz septiņsimt euro”.

199.  146.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 

divtūkstoš deviņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 

septiņtūkstoš simt euro”.

200.  Aizstāt 147.  pantā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

201.  Aizstāt 147.1  pantā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”.



34

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

202.  148. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš četrsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“divtūkstoš deviņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”.

203.  148.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

204.  Aizstāt 148.2  pantā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar 
vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

205.  149.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 

līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”.

206.  149.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divu latu” ar vārdiem “trīs euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “četrsimt latu” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trīspadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro”;



35

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt četrpadsmitajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”.

207.  149.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro” un vārdus “divdesmit 

līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “divdesmit līdz 

četrdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz piecdesmit pieciem euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “simt divdesmit latu” ar vārdiem “simt septiņdesmit euro” un 

vārdus “astoņsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš divsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”.

208.  149.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “desmit latu” ar 

vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz trīsdesmit 

euro” un vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 

līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “desmit līdz trīsdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 

četrdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”.

209.  149.7 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt piektajā un sestajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”.

210.  149.8 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtajā un piektajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt sestajā un septītajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt astotajā un devītajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt desmitajā un vienpadsmitajā daļā vārdus “sešdesmit latu” ar vārdiem “astoņdesmit 

piecu euro”;



36

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt divpadsmitajā daļā vārdus “astoņdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “simt divdesmit 
līdz simt četrdesmit euro”;

aizstāt trīspadsmitajā daļā vārdus “sešdesmit latu” ar vārdiem “astoņdesmit piecu euro”;
aizstāt četrpadsmitajā un piecpadsmitajā daļā vārdus “astoņdesmit līdz simt latiem” ar 

vārdiem “simt divdesmit līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt sešpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 

četrdesmit līdz divsimt desmit euro”;
aizstāt septiņpadsmitajā daļā vārdus “astoņdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “simt divdesmit 

līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt astoņpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 

četrdesmit līdz divsimt desmit euro”;
aizstāt deviņpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt divdesmitajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt divdesmit pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt divdesmit otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro”;

aizstāt divdesmit trešajā daļā vārdus “trīssimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro”;

aizstāt divdesmit ceturtajā daļā vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 
septiņdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt divdesmit piektajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”.

211.  149.9 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “četrdesmit līdz sešdesmit latiem” ar vārdiem “piecdesmit pieciem 

līdz astoņdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā, trešajā un ceturtajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 

septiņdesmit euro”.

212.  149.10 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”;



37

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt septītajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

213.  149.11 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

trīsdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz septiņdesmit 
euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

214.  149.12 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 

septiņdesmit euro”.

215.  149.13 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

trīsdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz septiņdesmit 
euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”.

216.  149.14 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz 

septiņdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “četrdesmit līdz sešdesmit latiem” ar vārdiem “piecdesmit pieciem 

līdz astoņdesmit pieciem euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”;
aizstāt astotajā un devītajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro”.

217.  149.15 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro” un vārdus “trīssimt 

līdz četrsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz sešsimt četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “astoņdesmit latu” ar vārdiem “simt divdesmit euro” un vārdus 

“sešsimt līdz astoņsimt latiem” ar vārdiem “astoņsimt piecdesmit līdz tūkstoš divsimt euro”;
aizstāt ceturtajā un piektajā daļā vārdus “simt divdesmit latu” ar vārdiem “simt septiņdesmit 

euro” un vārdus “astoņsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš divsimt līdz tūkstoš četrsimt 
euro”;



38

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt sestajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro”;

aizstāt septītajā un astotajā daļā vārdus “simt divdesmit latu” ar vārdiem “simt septiņdesmit 
euro” un vārdus “astoņsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš divsimt līdz tūkstoš četrsimt 
euro”.

218.  149.16 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “pieciem līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 

piecdesmit pieciem euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

219.  149.17 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt vienpadsmitajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt divpadsmitajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

220.  149.18 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

221.  149.19 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”.



39

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

222.  149.20 pantā:
aizstāt pirmajā, otrajā, trešajā un ceturtajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit 

euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”.

223. Aizstāt 149.21 pantā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
trīsdesmit euro”.

224. Aizstāt 149.22 pantā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
trīsdesmit euro”.

225.  149.23 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “pieciem līdz divdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz trīsdesmit 

euro”.

226.  149.24 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “četrdesmit līdz astoņdesmit latiem” ar vārdiem “piecdesmit 

pieciem līdz simt divdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

piecdesmit pieciem euro” un vārdus “sešdesmit līdz astoņdesmit latiem” ar vārdiem “astoņdesmit 
pieciem līdz simt divdesmit euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt septītajā un astotajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt devītajā, desmitajā un vienpadsmitajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem 

“trīsdesmit euro”;
aizstāt divpadsmitajā daļā vārdus “četrdesmit līdz sešdesmit latiem” ar vārdiem “piecdesmit 

pieciem līdz astoņdesmit pieciem euro”;
aizstāt trīspadsmitajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt četrpadsmitajā, piecpadsmitajā un sešpadsmitajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar 

vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt septiņpadsmitajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt astoņpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt deviņpadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt divdesmitajā daļā vārdus “sešdesmit latu” ar vārdiem “astoņdesmit piecu euro”;
aizstāt divdesmit pirmajā daļā vārdus “desmit līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 

līdz piecdesmit pieciem euro”, vārdus “četrdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “piecdesmit pieciem 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”.



40

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

227.  149.25 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “četrdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “piecdesmit pieciem līdz 

simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “četrdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “piecdesmit pieciem līdz 

simt četrdesmit euro”;
aizstāt piektajā un sestajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “sešdesmit līdz astoņdesmit latiem” ar vārdiem “astoņdesmit 

pieciem līdz simt divdesmit euro”.

228.  149.26 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

229.  149.27 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “desmit līdz 

piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “divdesmit latu” ar 

vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”.

230.  149.28 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “divdesmit latu” 

ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “četrdesmit latu” 

ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”.

231.  149.29 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “divdesmit latu” 

ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus 

“četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”.

232. Aizstāt 149.30 pantā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “četrdesmit 
latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”.



41

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

233.  149.31 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”.

234.  149.32 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtajā un piektajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”.

235.  149.33 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņdesmit euro”, vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro” un vārdus “trīsdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz simt četrdesmit 
euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz simt astoņdesmit euro”, vārdus “četrsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “piecsimt 
septiņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“simt četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “simt divdesmit pieciem līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt 
astoņdesmit līdz divsimt astoņdesmit euro”, vārdus “tūkstoš līdz tūkstoš sešsimt latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš četrsimt līdz divtūkstoš trīssimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz četrsimt latiem” 
ar vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro”;

aizstāt desmitajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”, vārdus “tūkstoš sešsimt līdz četrtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš trīssimt 
līdz piectūkstoš septiņsimt euro” un vārdus “četrsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt 
septiņdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt vienpadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
simt četrdesmit euro”, vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”;



42

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt divdesmitajā daļā vārdus “piecdesmit latu” ar vārdiem “septiņdesmit euro”, vārdus 
“divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus 
“piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt četrdesmit euro”;

aizstāt divdesmit pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz septiņdesmit euro” un vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt divdesmit otrajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”.

236.  149.34 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz simt 
četrdesmit euro”, vārdus “simt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš euro”, 
vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz četrsimt trīsdesmit euro” un 
vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”, vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”, vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “četrsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit līdz 
divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt sestajā un septītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro”, vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņdesmit euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “trīsdesmit latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”, vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt vienpadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro”, vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“simt četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt divpadsmitajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “četrdesmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;

aizstāt trīspadsmitajā daļā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;



43

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt četrpadsmitajā daļā vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņdesmit euro” un vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt piecpadsmitajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt sešpadsmitajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt septiņpadsmitajā daļā vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 

līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt astoņpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt deviņpadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

237.  149.35 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “desmit līdz divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 

līdz trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt piektajā un sestajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 

līdz piecsimt septiņdesmit euro”.

238.  149.36 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divu latu” ar vārdiem “trīs euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecu latu” ar vārdiem “septiņu euro” un vārdus “divdesmit piecu 

latu” ar vārdiem “trīsdesmit piecu euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “desmit līdz divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 

līdz trīsdesmit pieciem euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
simt četrdesmit euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “divdesmit līdz četrdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
piecdesmit pieciem euro” un vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “četrdesmit latu” ar vārdiem “piecdesmit piecu euro”;
aizstāt devītajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt desmitajā daļā vārdus “piecdesmit latu” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt vienpadsmitajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 

desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;



44

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt divpadsmitajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
līdz septiņdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt trīspadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
simt četrdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

239.  149.37 pantā:
aizstāt pirmās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt pirmās daļas 2.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt pirmās daļas 3. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt otrās daļas 4. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrās daļas 5. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt otrās daļas 6. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt otrās daļas 7. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrās daļas 8. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt otrās daļas 9. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt otrās daļas 10. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt otrās daļas 11. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt otrās daļas 12. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt trešās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trešās daļas 2. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;



45

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt trešās daļas 3. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt trešās daļas 4. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trešās daļas 5. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt trešās daļas 6. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt ceturtās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtās daļas 2.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt ceturtās daļas 3. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt ceturtās daļas 4. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt ceturtās daļas 5.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt ceturtās daļas 6. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt piektās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt piektās daļas 2.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt piektās daļas 3. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt sestās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt sestās daļas 2. punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 

līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt sestās daļas 3. punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

240.  149.38 pantā:
aizstāt pirmās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt pirmās daļas 2. punktā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz septiņsimt euro”;



46

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 
četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt trešās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt trešās daļas 2. punktā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit līdz 
septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 
četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt sestās daļas 1. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt sestās daļas 2. punktā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt devītajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro” un vārdus “trīsdesmit 
latu” ar vārdiem “četrdesmit euro”;

aizstāt desmitās daļas 1. un 2.  punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt desmitās daļas 3. punktā vārdus “trīsdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “četrdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt desmitās daļas 4.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt desmitās daļas 5. un 6. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt desmitās daļas 7.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt desmitās daļas 8. un 9. punktā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt vienpadsmitajā un divpadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt trīspadsmitajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt četrpadsmitajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;



47

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt piecpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt sešpadsmitajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt septiņpadsmitajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 

astoņdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt astoņpadsmitajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt deviņpadsmitajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt divdesmitās daļas 1. punktā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt divdesmitās daļas 2.  punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt divdesmitās daļas 3.  punktā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 
“četrsimt trīsdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt divdesmitās daļas 4.  punktā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt divdesmitās daļas 5.  punktā vārdus “trīsdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“četrdesmit līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”;

aizstāt divdesmitās daļas 6.  punktā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt divdesmit pirmajā un divdesmit otrajā daļā vārdus “divsimt līdz četrsimt latiem” ar 
vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš 
latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt divdesmit trešajā un divdesmit ceturtajā daļā vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar 
vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

241.  149.39 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecsimt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
divtūkstoš simt euro”.

242. Aizstāt 150. pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

243. Aizstāt 150.1 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

244. Aizstāt 150.2 pantā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro” un vārdus 
“desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš euro”.



48

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

245. Aizstāt 150.3 pantā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro” un vārdus 
“desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš euro”.

246.  152. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz septiņtūkstoš 
simt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro”, vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”.

247.  152.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz trīstūkstoš sešsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz septiņtūkstoš 
simt euro”.

248.  152.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
trīstūkstoš sešsimt euro”.

249.  Aizstāt 152.6  pantā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.



49

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

250.  155. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz divsimt desmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“divtūkstoš deviņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “desmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz divsimt desmit euro” un vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

251.  155.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “trīssimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus 

“trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”.

252.  155.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

253.  Aizstāt 155.4  panta otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit euro”.

254. Aizstāt 155.5 pantā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “desmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 
septiņsimt euro”.

255. Aizstāt 155.6 pantā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

256.  Aizstāt 155.8 pantā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un vārdus 
“piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt euro”.

257.  155.10 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 



50

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar 
vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar 
vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

258. 155.11 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 

līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

259. 155.12 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” 

ar vārdiem “trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš 
latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”.

260. 155.13 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz četrsimt trīsdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.



51

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

261. 155.14 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 

euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”.

262. 155.15 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro” un vārdus 

“trīssimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīssimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus 

“piecsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņsimt astoņdesmit euro”.

263.  Aizstāt 155.16 pantā vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
četrpadsmit tūkstoš euro”.

264.  155.17 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz septiņsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

tūkstoš euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”.

265. 156.1 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz septiņsimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt 
trīsdesmit līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit 
līdz četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”.

266. 156.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz tūkstoš 
četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz sešsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz astoņsimt 
piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divtūkstoš simt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt 



52

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

trīsdesmit līdz četrtūkstoš trīssimt euro”.

267. 156.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz četrsimt 
trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”.

268. 156.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 

astoņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

269. Aizstāt 156.5 pantā vārdus “desmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit euro”.

270. 156.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz tūkstoš 

četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 

četrtūkstoš trīssimt euro”.

271. Aizstāt 158.2 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “divsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz četrpadsmit 
tūkstoš euro”.

272. Aizstāt 158.3 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “divsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz četrpadsmit 
tūkstoš euro”.

273. Aizstāt 158.4 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “divsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz četrpadsmit 
tūkstoš euro”.

274. Aizstāt 158.5 pantā vārdus “piecsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

275. Aizstāt 159. pantā vārdus “simt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz divtūkstoš simt euro”.

276.  Aizstāt 159.2  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.



53

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

277.  Aizstāt 159.3  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

278. Aizstāt 159.4 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”.

279. Aizstāt 159.7 pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

280.  159.8 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit viena lata līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

viena līdz divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt viena lata līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 

astoņdesmit viena līdz septiņsimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit viena lata līdz piecsimt latiem” ar vārdiem 

“trīssimt piecdesmit viena līdz septiņsimt euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “desmit latu” ar vārdiem “piecpadsmit euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz piecsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt astotajā daļā vārdus “trīssimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piectūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

281.  159.9 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

282.  160.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

283.  163.1 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “četrsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit 

euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “simt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

piecsimt septiņdesmit euro”.



54

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

284.  163.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz piecsimt 

septiņdesmit euro”.

285. Aizstāt 165.2 pantā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

286. Aizstāt 165.4 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

287. Aizstāt 165.7 pantā vārdus “simt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz septiņsimt euro”.

288.  165.8 pantā:
aizstāt pirmajā, otrajā un trešajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt 

četrdesmit līdz septiņsimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 

euro” un vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

289.  165.9 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

290. Aizstāt 166. pantā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

291. Aizstāt 166.2 pantā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

292.  166.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz septiņsimt euro”.

293.  166.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”.

294. Aizstāt 166.7 pantā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.



55

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

295. Aizstāt 166.8 pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

296.  166.9 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz četrsimt 

trīsdesmit euro” un vārdus “trīssimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

297. Aizstāt 166.10 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

298.  166.11 pantā:
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “simt 

līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “trīssimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

299.  166.12 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt euro”.

300.  166.13 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem 

līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

301. Aizstāt 166.14 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro” un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.



56

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

302.  166.15 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz četrtūkstoš 
trīssimt euro”;

aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar 
vārdiem “septiņdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

303. Aizstāt 166.17 pantā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

304.  166.20 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz četrsimt trīsdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.

305. 166.21 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simts tūkstoši latu” ar skaitli un vārdu “145 000 euro” un vārdus 

“divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

306. Aizstāt 166.22 panta otrajā un trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit 
latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

307.  Aizstāt 166.23  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

308.  166.24 pantā:
aizstāt pirmajā, otrajā, trešajā un ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar 

vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt euro”;



57

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “simts tūkstoši latu” ar skaitli un vārdu “145 000 euro” un vārdus 
“divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

309.  Aizstāt 166.25  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

310. Aizstāt 166.27 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

311.  Aizstāt 166.28  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

312. Aizstāt 166.29 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

313.  Aizstāt 166.30  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

314.  Aizstāt 166.31  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

315.  Aizstāt 166.32  pantā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”.

316.  166.33 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņsimt euro”.

317.  166.34 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

septiņtūkstoš simt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņtūkstoš simt euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt 

astoņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt sestajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt septītajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 

līdz septiņsimt euro”;



58

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt astotajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro”.

318. Aizstāt 166.35 pantā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

319. Aizstāt 166.36 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

320.  Aizstāt 167.  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

321.  167.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz četrtūkstoš 
trīssimt euro”.

322.  167.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 

līdz četrsimt trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro”.

323. Aizstāt 169.3 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

324. Aizstāt 170.1 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

325. Aizstāt 170.2 pantā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

326. Aizstāt 170.3 pantā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

327.  171. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”.



59

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

328.  171.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”.

329.  172. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

330.  172.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

331.  172.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“trīsdesmit pieciem līdz divsimt desmit euro”.

332.  172.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz divtūkstoš simt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz tūkstoš četrsimt euro”.

333.  172.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz divsimt desmit euro”.

334.  172.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “pieciem līdz divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “septiņiem 

līdz trīsdesmit pieciem euro” un vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
simt četrdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz divsimt desmit euro” un vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar 
vārdiem “simt četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

335.  173. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz divsimt desmit euro”;



60

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“divsimt desmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

336.  173.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus “tūkstoš 

latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “tūkstoš līdz divtūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem 
“tūkstoš četrsimt līdz trīstūkstoš sešsimt euro”.

337.  174.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un vārdus “piectūkstoš 

latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

338. Aizstāt 174.4 pantā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.

339.  174.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

340. Aizstāt 175. pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

341. Aizstāt 175.1 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

342. Aizstāt 175.2 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz divsimt desmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar 
vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt euro”.

343.  175.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

344. Aizstāt 175.4 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

345.  Aizstāt 175.5 pantā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un vārdus 
“piecdesmit līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

346.  Aizstāt 175.6 pantā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un vārdus 
“piecdesmit līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.



61

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

347.  175.8 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 

līdz septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 

piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

348.  Aizstāt 175.9 pantā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro” un vārdus 
“piecdesmit līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz četrpadsmit tūkstoš euro”.

349. Aizstāt 175.10 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

350. Aizstāt 175.11 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

351. Aizstāt 176. pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

352. Aizstāt 176.1 pantā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro”.

353. Aizstāt 177. pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

354. Aizstāt 178. pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

355.  179. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz četrsimt 
trīsdesmit euro” un vārdus “tūkstoš līdz trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz 
četrtūkstoš trīssimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt desmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “divtūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

356.  Aizstāt 179.1 pantā vārdus “simt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt 
desmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt 
astoņdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”.

357.  179.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt euro”.



62

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

358. Aizstāt 179.3 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”.

359.  181. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar 
vārdiem “trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz piecsimt 
latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz septiņsimt euro”.

360.  Aizstāt 181.1  pantā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

361. Aizstāt 183. pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz tūkstoš četrsimt euro”.

362. Aizstāt 183.1 pantā vārdus “desmit līdz simt latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz simt 
četrdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz piecsimt euro”.

363. Aizstāt 183.2 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit 
latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz piecsimt euro”.

364. Aizstāt 183.3 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit 
latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz piecsimt euro”.

365. Aizstāt 185. pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

366. 186. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

367.  187. pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem 

euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “desmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “piecpadsmit līdz 

septiņdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

368. Aizstāt 187.1 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

369. Aizstāt 189.  pantā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz divsimt desmit euro”.



63

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

370. Aizstāt 189.1 pantā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

371. 189.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz četrsimt 

trīsdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 

septiņsimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “simt piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“divsimt desmit līdz piecsimt euro”.

372. Aizstāt 190. pantā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
simt četrdesmit euro”.

373.  Aizstāt 190.2  pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz septiņdesmit euro”.

374. Aizstāt 190.3 pantā vārdus “desmit līdz divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “piecpadsmit 
līdz trīsdesmit pieciem euro”.

375. Aizstāt 190.5 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz simt četrdesmit euro”.

376.  Aizstāt 190.6  pantā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem 
“septiņsimt līdz tūkstoš četrsimt euro”.

377. Aizstāt 190.7 pantā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”.

378. Aizstāt 190.8 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

379. 190.9 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

380. Aizstāt 190.10  pantā vārdus “piecdesmit līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz piecsimt euro”.

381. Aizstāt 190.11 pantā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
divsimt astoņdesmit euro”.

382.  Aizstāt 190.12  pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz septiņdesmit euro”.



64

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

383. Aizstāt 190.13 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

384. Aizstāt 190.14 pantā vārdus “trīsdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit 
līdz divsimt desmit euro”.

385. Aizstāt 190.15 pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

386. Aizstāt 194. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

387.  194.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit līdz 

septiņdesmit euro”.

388. Aizstāt 194.2 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

389.  194.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

390. 194.4 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “divdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecdesmit līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

391. Aizstāt 197. pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

392. Aizstāt 200. pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

393.  200.1 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

394. Aizstāt 201.2 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

395.  201.3 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.



65

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

396. Aizstāt 201.4 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

397. 201.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro” un 

vārdus “tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “divtūkstoš simt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “divtūkstoš simt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divtūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “trīstūkstoš sešsimt euro”.

398. 201.6 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

399. Aizstāt 201.7 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

400. Aizstāt 201.8 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

401. Aizstāt 201.9 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

402.  201.10 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus 

“piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro” un vārdus 

“tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem 
“trīssimt piecdesmit līdz septiņtūkstoš simt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
četrsimt līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņiem līdz 
septiņdesmit euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 
četrdesmit euro”.

403. Aizstāt 201.12 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 
septiņtūkstoš simt euro”.

404. Aizstāt 201.13 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro” un vārdus “seštūkstoš latiem” ar vārdiem “astoņtūkstoš piecsimt euro”.



66

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

405.  201.14 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “septiņdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “simt desmit euro” un 

vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro” un vārdus 

“divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt euro”.

406. Aizstāt 201.15 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus 
“tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

407. Aizstāt 201.16 pantā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro” un 
vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”.

408. Aizstāt 201.17 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un vārdus 
“tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

409. Aizstāt 201.18 pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro” un 
vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

410.  201.26 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz divsimt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro”.

411.  201.27 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”.

412. 201.28 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

divsimt desmit euro”.

413.  201.29 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

divsimt desmit euro”.

414.  201.30 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”;



67

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 
četrdesmit euro”.

415.  201.31 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”.

416.  201.32 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divtūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīstūkstoš sešsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt līdz 

septiņtūkstoš simt euro”.

417. Aizstāt 201.33 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz simt četrdesmit euro”.

418.  201.34 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”.

419.  201.35 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 

“divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “piecsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz divtūkstoš deviņsimt euro”;

aizstāt sestajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 
“divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem līdz simt četrdesmit euro”;

aizstāt septītajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz simt četrdesmit euro”.

420. Aizstāt 201.36 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

421. Aizstāt 201.37 pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 
pieciem līdz simt četrdesmit euro”.



68

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

422. Aizstāt 201.39 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

423. Aizstāt 201.40 pantā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem 
euro”.

424. Aizstāt 201.41 pantā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

425.  201.42 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro”.

426. Aizstāt 201.43 pantā vārdus “trīsdesmit latiem” ar vārdiem “četrdesmit euro”.

427. Aizstāt 201.44 pantā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

428. Aizstāt 201.45 pantā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

429. 201.49 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 

septiņsimt euro”.

430.  201.50 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”.

431.  201.51 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”.

432.  201.52 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”.

433. 201.53 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz simt četrdesmit euro”;



69

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro”.

434.  201.54 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”.

435.  Aizstāt 201.55  pantā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz septiņdesmit euro”.

436.  Aizstāt 201.56  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

437.  Aizstāt 201.57  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

438.  Aizstāt 201.58  pantā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar 
vārdiem “simt četrdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro”.

439.  201.59 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”.

440.  201.60 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”.

441.  201.61 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”.

442.  201.62 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 

astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro”.



70

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

443.  201.63 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro” un vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “simt līdz divsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz divsimt 
astoņdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

444.  201.64 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

septiņsimt euro”.

445.  201.65 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz trīssimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz 

četrsimt trīsdesmit euro”.

446.  201.66 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz septiņdesmit euro” un vārdus “piecdesmit līdz divsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt astoņdesmit euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 
līdz divsimt desmit euro” un vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”.

447.  202. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt latiem” ar vārdiem “trīsdesmit 

pieciem līdz simt četrdesmit euro” un vārdus “simt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit 
līdz tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divdesmit pieciem līdz simt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“trīsdesmit pieciem līdz divsimt desmit euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar 
vārdiem “septiņsimt līdz septiņtūkstoš simt euro”.

448. Aizstāt 202.1 pantā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

449.  Aizstāt 203.  pantā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem 
euro”.

450.  Aizstāt 204.  pantā vārdus “divdesmit pieciem latiem” ar vārdiem “trīsdesmit pieciem 
euro”.

451. Aizstāt 204.1 pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.



71

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

452.  204.2 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus 

“astoņsimt latiem” ar vārdiem “tūkstoš divsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro” un vārdus “simt 

piecdesmit latiem” ar vārdiem “divsimt desmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “septiņsimt latiem” ar vārdiem “tūkstoš euro”;
aizstāt sestajā un septītajā daļā vārdus “trīssimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro” 

un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt astotajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

453.  204.4 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz simt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz simt 

četrdesmit euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit 

līdz trīssimt piecdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 

euro” un vārdus “divsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz divtūkstoš 
deviņsimt euro”;

aizstāt ceturtajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”;

aizstāt piektajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 
“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt līdz divtūkstoš latiem” ar vārdiem 
“divsimt astoņdesmit līdz divtūkstoš deviņsimt euro”.

454.  204.5 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro” un vārdus 

“piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

455.  204.7 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 

piecsimt septiņdesmit euro”, vārdus “simt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “tūkstoš līdz astoņtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt 
līdz vienpadsmit tūkstoš četrsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit 
līdz septiņsimt euro”, vārdus “trīssimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit līdz 
septiņsimt euro” un vārdus “trīstūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt 
līdz četrpadsmit tūkstoš euro”;

aizstāt trešajā daļā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz četrpadsmit 
tūkstoš euro”.



72

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

456. Aizstāt 204.8 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz septiņtūkstoš simt 
euro”.

457.  204.9 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz septiņsimt 

euro”, vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt euro” 
un vārdus “tūkstoš līdz desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz četrpadsmit tūkstoš 
euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “piecdesmit līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro”, vārdus “simt līdz četrsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
piecsimt septiņdesmit euro” un vārdus “astoņsimt līdz astoņtūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš 
divsimt līdz vienpadsmit tūkstoš četrsimt euro”.

458. Aizstāt 204.10 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz septiņtūkstoš simt 
euro”.

459. Aizstāt 204.11 pantā vārdus “piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņdesmit līdz 
septiņsimt euro”, vārdus “divsimt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit līdz septiņsimt 
euro” un vārdus “tūkstoš līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt līdz septiņtūkstoš simt 
euro”.

460.  204.12 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro” un vārdus 

“piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit euro” 

un vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

461.  204.13 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro” un vārdus 

“četrsimt latiem” ar vārdiem “piecsimt septiņdesmit euro”;
aizstāt otrajā un trešajā daļā vārdus “trīssimt latiem” ar vārdiem “četrsimt trīsdesmit euro” un 

vārdus “sešsimt latiem” ar vārdiem “astoņsimt piecdesmit euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “četrsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “sešsimt četrdesmit 

euro” un vārdus “deviņsimt latiem” ar vārdiem “tūkstoš trīssimt euro”.

462.  204.14 pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdus “piecdesmit līdz divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem 

“septiņdesmit līdz trīssimt piecdesmit euro” un vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar 
vārdiem “trīssimt piecdesmit līdz septiņsimt euro”;

aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt piecdesmit līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “trīssimt 
piecdesmit līdz septiņsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz tūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz tūkstoš četrsimt euro”.



73

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

463.  204.15 pantā:
aizstāt pirmajā un otrajā daļā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”;
aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro” un 

vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt piektajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”.

464.  Aizstāt 204.16  pantā vārdus “simt līdz trīssimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “simt 
četrdesmit līdz piecsimt euro” un vārdus “piecsimt līdz piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņsimt 
līdz septiņtūkstoš simt euro”.

465. Aizstāt 204.17 pantā vārdus “simt līdz piecsimt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit līdz 
septiņsimt euro”.

466.  211.1 pantā:
aizstāt otrajā daļā vārdus “simt latus” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

467. Aizstāt 211.2 pantā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

468. Aizstāt 211.4 pantā vārdus “piecdesmit latiem” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

469. Aizstāt 214. pantā vārdus “simt latus” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

470. Aizstāt 214.1 pantā vārdus “četrdesmit latus” ar vārdiem “piecdesmit piecus euro”.

471. Aizstāt 215.1 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

472. Aizstāt 215.3 pantā vārdus “desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš euro” 
un vārdus “piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt euro”.

473. Aizstāt 215.9 pantā vārdus “desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš euro”.

474.  215.10 pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš 

euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt euro”;
aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

475.  216. pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”;
aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “piecpadsmit latiem” ar vārdiem “divdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “piecpadsmit latiem” ar vārdiem “divdesmit euro”.



74

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

476.  228. pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš 

euro”;
aizstāt otrās daļas 2.  punktā vārdus “seštūkstoš latiem” ar vārdiem “astoņtūkstoš piecsimt 

euro”;
aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt otrās daļas 4.  punktā vārdus “divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt 

euro”;
aizstāt otrās daļas 5. punktā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

477.  230. pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”;
aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 

euro”.

478.  230.5 pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”.

479.  231. pantā:
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt euro”;
aizstāt otrās daļas 3.  punktā vārdus “divtūkstoš latiem” ar vārdiem “divtūkstoš deviņsimt 

euro”;
aizstāt ceturtajā daļā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

480.  231.1 pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “trīstūkstoš latiem” ar vārdiem “četrtūkstoš trīssimt euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “tūkstoš latiem” ar vārdiem “tūkstoš četrsimt euro”.

481.  231.2 pantā:
aizstāt otrajā daļā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt trešajā daļā vārdus “divdesmit latiem” ar vārdiem “trīsdesmit euro”.

482.  233. pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “desmittūkstoš latiem” ar vārdiem “četrpadsmit tūkstoš 

euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “septiņtūkstoš latiem” ar vārdiem “desmittūkstoš euro”;
aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “piectūkstoš latiem” ar vārdiem “septiņtūkstoš simt euro”.

483.  236.2 pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 

euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.



75

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

484. Aizstāt 236.3 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

485. Aizstāt 236.5 pantā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 
euro”.

486.  236.9 pantā:
aizstāt otrās daļas 1. punktā vārdus “piecsimt latiem” ar vārdiem “septiņsimt euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “divsimt latiem” ar vārdiem “divsimt astoņdesmit euro”;
aizstāt otrās daļas 3. punktā vārdus “simt latiem” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

487.  236.12 pantā:
aizstāt otrās daļas 1.  punktā vārdus “tūkstoš piecsimt latiem” ar vārdiem “divtūkstoš simt 

euro”;
aizstāt otrās daļas 2. punktā vārdus “divsimt piecdesmit latiem” ar vārdiem “trīssimt piecdesmit 

euro”.

488.  Aizstāt 250.  pantā vārdus “divdesmit latu” ar vārdiem “trīsdesmit euro” un vārdus 
“četrdesmit latus” ar vārdiem “piecdesmit piecus euro”.

489. Aizstāt 270. pantā vārdus “simt latus” ar vārdiem “simt četrdesmit euro”.

490. Aizstāt 289.7 panta otrajā daļā skaitli un vārdu “50 latu” ar vārdiem “septiņdesmit euro”.

Likums stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī. 

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 26. septembrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 15. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 15.10.2013., Nr. 201.



76

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

424. 559L/11 Grozījumi Biedrību un nodibinājumu likumā
Izdarīt Biedrību un nodibinājumu likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 2003, 23. nr.; 2004, 20. nr.; 2006, 24. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 23., 178. nr.; 2011, 103., 
204. nr.; 2013, 187. nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt 13. pantu ar trešo daļu šādā redakcijā:
“(3) Vedot reģistru, biedrības un nodibinājumi tiek klasificēti atbilstoši to darbības jomai. 

Biedrību un nodibinājumu klasifikāciju nosaka Ministru kabinets.”

2. Izteikt 15. panta 3. punktu šādā redakcijā:
“3) biedrības vai nodibinājuma mērķi, kā arī darbības jomu atbilstoši Ministru kabineta 

noteiktajai klasifikācijai, ja biedrība vai nodibinājums darbības jomu piesaka 
ierakstīšanai vai tās ierakstīšanu paredz likums.”

3. Izteikt 42. panta trešo daļu šādā redakcijā:
“(3) Par valdes locekļiem var būt pilngadīgas fiziskās personas, kuru rīcībspēju nav ierobežojusi 

tiesa.”

4. Izteikt 52. panta pirmo daļu šādā redakcijā:
“(1) Pēc pārskata gada beigām saskaņā ar likumu “Par grāmatvedību” un citiem normatīvajiem 

aktiem grāmatvedības kārtošanas un pārskatu sagatavošanas jomā valde sagatavo biedrības gada 
pārskatu vai tā daļas — ieņēmumu un izdevumu pārskatu un ziedojumu un dāvinājumu pārskatu.”

5. Izteikt 59. panta ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4) Par likvidatoru var būt pilngadīga fiziskā persona, kuras rīcībspēju nav ierobežojusi 

tiesa.”

6. Izteikt 66. panta otro teikumu šādā redakcijā:
“Ja saskaņā ar likumu “Par grāmatvedību” un citiem normatīvajiem aktiem grāmatvedības 

kārtošanas un pārskatu sagatavošanas jomā biedrība kārto grāmatvedību vienkāršā ieraksta 
sistēmā, bilanci, kas iekļaujama likvidācijas sākuma finanšu pārskatā, sastāda, pamatojoties uz visas 
biedrības mantas, arī prasījumu un saistību, inventarizācijas datiem biedrības likvidācijas sākumā.”

7. Pārejas noteikumos:
aizstāt 6. punktā vārdu “paredz” ar vārdu “paredzēja”;
izslēgt 7. punktu;
papildināt pārejas noteikumus ar 8., 9. un 10. punktu šādā redakcijā:
“8. Šā likuma 15. panta 3. punktā minēto ierakstu par biedrības vai nodibinājuma darbības 

jomu līdz dienai, kad stājas spēkā tādi normatīvie akti, kuri paredz noteiktas biedrību un 
nodibinājumu darbības jomas, izdara tikai par darba devēju organizācijām un to apvienībām, kas 
dibinātas saskaņā ar Darba devēju organizāciju un to apvienību likumu, pamatojoties uz attiecīgu 
darba devēju organizācijas vai darba devēju organizāciju apvienības pieteikumu par darba devēju 



77

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

organizācijas vai darba devēju organizāciju apvienības ierakstīšanu biedrību un nodibinājumu 
reģistrā, kā arī — pēc Arodbiedrību likuma spēkā stāšanās — par arodbiedrībām un to apvienībām.

9. Šā likuma 15. panta 3. punktā minēto ierakstu par biedrības darbības jomu attiecībā uz 
tām biedrībām, kuras dibinātas un darbojas saskaņā ar Darba devēju organizāciju un to apvienību 
likumu un ir ierakstītas biedrību un nodibinājumu reģistrā līdz šā likuma 15.  panta 3.  punkta 
spēkā stāšanās dienai, izdara, pamatojoties uz attiecīgu darba devēju organizācijas vai darba devēju 
organizāciju apvienības pieteikumu, kurā tā apliecina savu atbilstību darba devēju organizācijas vai 
darba devēju organizāciju apvienības darbības jomai.

10. Ministru kabinets līdz 2014.  gada 2.  jūlijam izstrādā šā likuma 13.  panta trešajā daļā 
minētos noteikumus.”

Likums stājas spēkā 2014. gada 2. janvārī.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 3. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 24. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 24.10.2013., Nr. 208.



78

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

425. 560L/11 Grozījums likumā “Par prakses ārstiem”
Izdarīt likumā “Par prakses ārstiem” (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 1997, 11. nr.; 2000, 10. nr.; 2004, 9. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2009, 205. nr.) šādu grozījumu:

Izslēgt 17. pantu.

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 29. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 29.10.2013., Nr. 211.



79

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

426. 561L/11 Grozījumi Pacientu tiesību likumā
Izdarīt Pacientu tiesību likumā (Latvijas Vēstnesis, 2009, 205. nr.; 2011, 202. nr.; 2012, 190. nr.; 

2013, 21., 191. nr.) šādus grozījumus:

1. 10. pantā:
izslēgt piektās daļas 4., 7. un 8. punktu;
aizstāt piektās daļas 10.  punktā vārdus “biedrībai “Latvijas Transportlīdzekļu birojs”” ar 

vārdiem “biedrībai “Latvijas Transportlīdzekļu apdrošinātāju birojs””;
papildināt piekto daļu ar 12. un 13. punktu šādā redakcijā:

“12) Iekšlietu ministrijas Centrālajai medicīniskās ekspertīzes komisijai — lai izvērtētu 
Iekšlietu ministrijas sistēmas iestādes vai Ieslodzījuma vietu pārvaldes amatpersonas 
ar speciālo dienesta pakāpi vai tās amata kandidāta veselības stāvokļa atbilstību 
dienestam;

13) Nacionālo bruņoto spēku ārstniecības iestādēm — karavīru un zemessargu, kā arī 
profesionālā un Zemessardzes dienesta kandidātu veselības stāvokļa izvērtēšanai.”;

papildināt pantu ar 5.1 un 5.2 daļu šādā redakcijā:
“(51) Veselības aprūpes jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā informāciju 

par pacientu sniedz šādām personām un institūcijām:
1) Slimību profilakses un kontroles centram — sabiedrības veselības un veselības 

aprūpes statistiskās informācijas iegūšanai, apkopošanai, apstrādei un analizēšanai, 
infekcijas slimību epidemioloģiskajai uzraudzībai, kā arī personas datu apstrādei ar 
mērķi nodot informāciju statistikas iestādei;

2) Nacionālajam veselības dienestam — no valsts budžeta apmaksāto veselības aprūpes 
pakalpojumu administrēšanai, kā arī personas datu apstrādei ar mērķi nodot 
informāciju statistikas iestādei;

3) Zāļu valsts aģentūrai — farmakovigilances funkciju nodrošināšanai;
4) Veselības inspekcijai — veselības nozares uzraudzības funkciju izpildes 

nodrošināšanai.
(52) Veselības informācijas sistēmā uzkrāto informāciju par pacientu normatīvajos aktos par 

veselības informācijas sistēmā apstrādājamiem datiem noteiktajā kārtībā un apjomā apstrādā:
1) ārstniecības personas un ārstniecības atbalsta personas — ārstniecības mērķu 

sasniegšanai;
2) farmaceiti un farmaceitu asistenti — farmaceitiskās aprūpes nodrošināšanai;
3) Nacionālais veselības dienests — no valsts budžeta apmaksāto veselības aprūpes 

pakalpojumu administrēšanai un veselības informācijas sistēmas uzturēšanai;
4) Veselības inspekcija — veselības nozares uzraudzības funkciju izpildes 

nodrošināšanai;
5) Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūra — veselības informācijas sistēmā izrakstīto 

darbnespējas lapu administrēšanai;
6) Valsts darba inspekcija — nelaimes gadījumu darbā un arodslimību izmeklēšanai 

un uzskaitei.”



80

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

2. Izteikt 11. panta trešās daļas pirmo teikumu šādā redakcijā:
“Ja pacients atrodas aizbildnībā vai aizgādnībā, rakstveida piekrišanu viņa iesaistīšanai 

klīniskajā pētījumā, vienlaikus pastāvot šā panta pirmās daļas 2.  punktā un otrās daļas 1. un 
2. punktā minētajiem nosacījumiem, dod pacienta likumiskais pārstāvis, ievērojot pacienta gribu, 
vai aizgādnis kopā ar pacientu atbilstoši tiesas noteiktajam rīcībspējas ierobežojuma apjomam.”

3. 16. pantā:
izteikt pirmo un otro daļu šādā redakcijā:
“(1) Pacientam ir tiesības uz atlīdzību par viņa dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu 

(arī morālo kaitējumu), kuru ar savu darbību vai bezdarbību nodarījušas ārstniecības iestādē 
strādājošās ārstniecības personas vai radījuši apstākļi ārstniecības laikā, kā arī tiesības uz atlīdzību 
par izdevumiem, kas saistīti ar ārstniecību (turpmāk — ārstniecības izdevumi), ja ārstniecība ir 
bijusi nepieciešama, lai novērstu vai mazinātu ārstniecības personas vai apstākļu ārstniecības laikā 
nodarītā kaitējuma nelabvēlīgās sekas pacienta dzīvībai vai veselībai.

(2) No Ārstniecības riska fonda pacientam ir tiesības saņemt atlīdzību par:
1) viņa dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu (arī morālo kaitējumu) — nodarītā 

kaitējuma apmērā, bet ne vairāk kā 100 000 latu;
2) viņam radītiem ārstniecības izdevumiem — radīto izdevumu apmērā, bet ne vairāk 

kā 5000 latu;
21) viņam radītiem ārstniecības izdevumiem — radīto izdevumu apmērā, bet ne vairāk 

kā 28 460 euro.”;
aizstāt trešajā un ceturtajā daļā vārdus “kā arī par morālo kaitējumu” ar vārdiem “kā arī 

atlīdzību par ārstniecības izdevumiem”;
izteikt piekto daļu šādā redakcijā:
“(5) Pacients atlīdzību par viņa dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu, kā arī par ārstniecības 

izdevumiem no Ārstniecības riska fonda pieprasa ne vēlāk kā divu gadu laikā no kaitējuma 
atklāšanas dienas, taču ne vēlāk kā triju gadu laikā no tā nodarīšanas dienas. Šā panta otrajā daļā 
minēto atlīdzību neizmaksā, ja pacients atlīdzību par viņa dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu, 
kā arī par viņam radītiem ārstniecības izdevumiem jau ir saņēmis civilprocesa vai kriminālprocesa 
ietvaros.”;

papildināt pantu ar sesto daļu šādā redakcijā:
“(6) Pacienta atlīdzības prasījumu par viņa dzīvībai vai veselībai nodarīto kaitējumu, kā arī 

par ārstniecības izdevumu atlīdzināšanu izskata un lēmumu pieņem sešu mēnešu laikā pēc tam, 
kad Nacionālais veselības dienests saņēmis atlīdzības prasījumu. Ja nepieciešams pieprasīt, savākt 
un izvērtēt papildu informāciju, atlīdzības prasījuma izskatīšanas un lēmuma pieņemšanas termiņš 
var tikt pagarināts līdz vienam gadam.”

4. Aizstāt 17. panta ceturtajā daļā vārdus “kā arī par morālo kaitējumu” ar vārdiem “kā arī par 
ārstniecības izdevumiem”.

5. Papildināt pārejas noteikumus ar 3. un 4. punktu šādā redakcijā:
“3. Šā likuma 16. panta otrās daļas 2. punkts zaudē spēku 2014. gada 1. janvārī. 
4. Šā likuma 16.  panta otrās daļas 2.1  punkts stājas spēkā 2014.  gada 1.  janvārī, un tajā 

paredzēto atlīdzību izmaksā par ārstniecības izdevumiem, lai novērstu vai mazinātu pēc 2014. gada 
1. janvāra ārstniecības personas nodarītā vai ārstniecības laikā radušos apstākļu izraisītā kaitējuma 
nelabvēlīgās sekas pacienta dzīvībai vai veselībai.”



81

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

6. Papildināt informatīvo atsauci uz Eiropas Savienības direktīvām ar 3. un 4. punktu šādā 
redakcijā: 

“3) Eiropas Parlamenta un Padomes 2010. gada 15. decembra direktīvas 2010/84/ES, 
ar kuru attiecībā uz farmakovigilanci groza direktīvu 2001/83/EK par Kopienas 
kodeksu, kas attiecas uz cilvēkiem paredzētām zālēm;

4) Eiropas Padomes 2010. gada 10. maija direktīvas 2010/32/ES, ar ko īsteno HOSPEEM 
un EPSU noslēgto Pamatlīgumu par asu instrumentu radītu ievainojumu novēršanu 
slimnīcu un veselības aprūpes nozarē.”

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī. 

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 29. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 29.10.2013., Nr. 211.



82

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

427. 562L/11 Sodu reģistra likums
I nodaļa. Vispārīgie noteikumi

1. pants
Likuma mērķis ir izveidot vienotu uzskaiti par noziedzīgus nodarījumus un administratīvos 

pārkāpumus izdarījušām personām, lai veicinātu šo nodarījumu un pārkāpumu novēršanu un 
atklāšanu, kā arī par tiem personai noteiktā soda izpildes un tiesību ierobežojumu kontroli.

2. pants
Sodu reģistrs (turpmāk — reģistrs) ir valsts informācijas sistēma, kuras pārzinis un turētājs ir 

Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs.

3. pants
Reģistrā iekļautās ziņas ir ierobežotas pieejamības informācija.

II nodaļa. Reģistrā iekļaujamās ziņas

4. pants
Par personu, pret kuru uzsākts kriminālprocess, reģistrā iekļaujamas šādas ziņas:

1) personas vārds (vārdi), uzvārds, kā arī iepriekšējais vārds, uzvārds, ja iepriekšējais 
vārds vai uzvārds ir zināms;

2) personas kods (ja nav piešķirts personas kods, iekļauj dzimšanas datumu);
3) dzimšanas vieta;
4) dzimums;
5) valstiskā piederība un tās veids;
6) dzīvesvieta;
7) krimināllietas numurs pirmstiesas kriminālprocesā;
8) noziedzīga nodarījuma juridiskā kvalifikācija;
9) datums, kad uzsākts kriminālprocess, tās iestādes un struktūrvienības (turpmāk — 

iestāde) nosaukums, kura uzsākusi kriminālprocesu;
10) datums, no kura persona uzskatāma par personu, pret kuru uzsākts kriminālprocess;
11) noziedzīga nodarījuma izdarīšanas datums;
12) tās iestādes nosaukums, kuras lietvedībā atrodas krimināllieta;
13) Kriminālprocesa likuma un Krimināllikuma pants, daļa un punkts, uz kura pamata 

kriminālprocess izbeigts (izbeigts daļā), tās iestādes nosaukums, kura pieņēmusi 
lēmumu par kriminālprocesa izbeigšanu (izbeigšanu daļā), un datums, kad pieņemts 
lēmums par kriminālprocesa izbeigšanu (izbeigšanu daļā);

14) personas datu maiņas datums un jaunie dati, kā arī informācija par citu reģistrā 
iekļauto ziņu precizēšanu;

15) datums, kad persona mirusi vai tiesa izsludinājusi personu par mirušu.



83

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

5. pants
Par kriminālprocesa ietvaros aizturēto personu reģistrā papildus šā likuma 4. pantā minētajām 

ziņām iekļaujamas šādas ziņas:
1) datums, kad persona aizturēta, tās iestādes nosaukums, kura personu aizturējusi, un 

īslaicīgās aizturēšanas vieta, kurā persona ievietota;
2) datums, kad persona atbrīvota no īslaicīgās aizturēšanas vietas, un tās iestādes 

nosaukums, kura personu atbrīvojusi.

6. pants
Par noziedzīga nodarījuma izdarīšanā aizdomās turēto personu reģistrā papildus šā likuma 

4. un 5. pantā minētajām ziņām iekļaujamas šādas ziņas:
1) datums, kad persona atzīta par aizdomās turēto, kā arī tās iestādes nosaukums, kura 

pieņēmusi lēmumu par personas atzīšanu par aizdomās turēto;
2) datums, kad atcelts lēmums par personas atzīšanu par aizdomās turēto, un tās 

iestādes nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi;
3) drošības līdzekļa veids, tā piemērošanas, grozīšanas vai atcelšanas datums un tās 

iestādes nosaukums, kura attiecīgo lēmumu pieņēmusi;
4) ja drošības līdzeklis nav saistīts ar brīvības atņemšanu, ar tā piemērošanu saistītās 

ziņas: 
a) tās personas dati, kurai aizliegts tuvoties, ja piemērots drošības līdzeklis — 

aizliegums tuvoties noteiktai personai,
b) tās vietas adrese, kuru aizliegts apmeklēt vai kurai aizliegts tuvoties, ja piemērots 

drošības līdzeklis — aizliegums tuvoties noteiktai vietai,
c) nodarbošanās (darbības), kuru aizliegts veikt, vai amata (darba) pienākumi, 

kurus aizliegts pildīt, ja piemērots drošības līdzeklis — noteiktas nodarbošanās 
aizliegums, 

d) uzturēšanās ilgums un uzturēšanās vietas adrese, ja piemērots drošības 
līdzeklis — uzturēšanās noteiktā vietā,

e) dzīvesvietas vai pagaidu uzturēšanās vietas adrese, ja piemērots drošības 
līdzeklis — uzturēšanās noteiktā vietā,

f) pastāvīgās dzīvesvietas vai pagaidu uzturēšanās vietas adrese, kuru aizliegts 
mainīt, ja piemērots drošības līdzeklis — nodošana policijas uzraudzībā,

g) tās personas dati, ar kuru aizliegts tikties, ja piemērots drošības līdzeklis — 
nodošana policijas uzraudzībā,

h) vietas vai iestādes (veids vai adrese), kuras aizliegts apmeklēt, ja piemērots 
drošības līdzeklis — nodošana policijas uzraudzībā,

i) diennakts laiks, kurā jāatrodas savā dzīvesvietā, ja piemērots drošības 
līdzeklis — nodošana policijas uzraudzībā;

5) ziņas par tāda drošības līdzekļa piemērošanu, kas saistīts ar brīvības atņemšanu: 
a) datums, kad persona ievietota vai pārvietota ieslodzījuma vietā, kā arī tās 

ieslodzījuma vietas nosaukums, kurā persona ievietota vai uz kuru pārvietota,
b) tās iestādes nosaukums, kura pieņēmusi lēmumu par personas atbrīvošanu no 

ieslodzījuma vietas,
c) datums, kad persona atbrīvota no ieslodzījuma vietas, tās ieslodzījuma vietas 

nosaukums, kura personu atbrīvojusi, normatīvā akta pants, daļa un punkts, uz 
kura pamata persona atbrīvota no ieslodzījuma vietas,



84

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

d) datums, kad persona aizbēgusi no ieslodzījuma vietas, tās ieslodzījuma vietas 
nosaukums, no kuras persona aizbēgusi;

6) datums, kad pieņemts lēmums par personas meklēšanu, tās iestādes nosaukums, 
kura pieņēmusi lēmumu par personas meklēšanu;

7) datums, kad persona, attiecībā uz kuru pieņemts lēmums par personas meklēšanu, 
atrasta;

8) datums, kad pieņemts lēmums par kriminālprocesu apvienošanu vai kriminālprocesa 
izdalīšanu atsevišķā lietvedībā; tās iestādes nosaukums, kura pieņēmusi lēmumu par 
kriminālprocesu apvienošanu vai kriminālprocesa izdalīšanu atsevišķā lietvedībā; 
krimināllietas numurs pirms kriminālprocesu apvienošanas vai kriminālprocesa 
izdalīšanas atsevišķā lietvedībā un krimināllietas numurs pēc kriminālprocesu 
apvienošanas vai kriminālprocesa izdalīšanas atsevišķā lietvedībā;

9) noziedzīgu nodarījumu juridiskā kvalifikācija kriminālprocesos, kuri tika apvienoti, 
vai kriminālprocesā, kurš tika izdalīts atsevišķā lietvedībā;

10) kriminālprocesa apturēšanas vai atjaunošanas datums, tās iestādes nosaukums, 
kura pieņēmusi lēmumu par kriminālprocesa apturēšanu vai atjaunošanu, 
Kriminālprocesa likuma pants, daļa un punkts, uz kura pamata kriminālprocess 
apturēts vai atjaunots;

11) tās prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kurai krimināllieta nosūtīta 
kriminālvajāšanas uzsākšanai pret personu, krimināllietas nosūtīšanas datums, tās 
iestādes nosaukums, kura krimināllietu nosūtīja prokuratūrai; 

12) tās iestādes nosaukums, kurai krimināllieta nosūtīta pēc piekritības (valsts 
nosaukums, ja krimināllieta nosūtīta uz ārvalsti), krimināllietas nosūtīšanas datums, 
tās iestādes nosaukums, kura krimināllietu nosūtīja pēc piekritības;

13) tās prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kura krimināllietu nosūtīja 
izmeklēšanas turpināšanai, krimināllietas nosūtīšanas datums, tās iestādes 
nosaukums, kurai krimināllieta nosūtīta izmeklēšanas turpināšanai.

7. pants
Par noziedzīga nodarījuma izdarīšanā apsūdzēto personu reģistrā papildus šā likuma 4., 5. un 

6. pantā minētajām ziņām iekļaujamas šādas ziņas:
1) datums, kad pieņemts lēmums par personas saukšanu pie kriminālatbildības, tās 

prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi; 
2) tās tiesas nosaukums, kurai krimināllieta nodota, krimināllietas nodošanas datums, 

tās prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kura nodevusi krimināllietu tiesai, 
Kriminālprocesa likuma pants, daļa un punkts, uz kura pamata pieņemts lēmums 
par pirmstiesas kriminālprocesa pabeigšanu;

3) prokurora uzliktie pienākumi un pārbaudes laiks, personu nosacīti atbrīvojot no 
kriminālatbildības;

4) ar prokurora uzlikto pienākumu izpildi saistītās ziņas:
a) dzīvesvietas adrese, kuru aizliegts mainīt, ja, nosacīti atbrīvojot no 

kriminālatbildības, uzlikts pienākums nemainīt dzīvesvietu bez Valsts 
probācijas dienesta piekrišanas, 

b) rīcība vai nodarbošanās, no kuras jāatturas, ja, nosacīti atbrīvojot no 
kriminālatbildības, uzlikts pienākums atturēties no noteiktas rīcības vai 
nodarbošanās;

5) tās iestādes nosaukums, kurai uzdots kontrolēt uzliktā pienākuma izpildi;



85

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

6) datums, kad lēmums par nosacītu atbrīvošanu no kriminālatbildības stājies spēkā 
pilnā apjomā;

7) tās valsts nosaukums, kurai krimināllieta nosūtīta pēc piekritības, ja krimināllieta 
nosūtīta uz ārvalsti, krimināllietas nosūtīšanas datums, tās prokuratūras 
struktūrvienības nosaukums, kura krimināllietu nosūtīja pēc piekritības; 

8) tās prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kura krimināllietu nosūtīja papildu 
izmeklēšanai, krimināllietas nosūtīšanas datums, tās iestādes nosaukums, kurai 
krimināllieta nosūtīta papildu izmeklēšanai;

9) tās tiesas nosaukums, kura krimināllietu nosūtīja trūkumu novēršanai, datums, 
kad krimināllieta nosūtīta trūkumu novēršanai, tās iestādes nosaukums, kurai 
krimināllieta nosūtīta trūkumu novēršanai;

10) datums, kad pieņemts lēmums par vienošanās procesa kārtībā iesniegtas 
krimināllietas nosūtīšanu pārkāpumu novēršanai, tās tiesas nosaukums, kura 
minēto lēmumu pieņēmusi, tās iestādes nosaukums, kurai krimināllieta nosūtīta 
pārkāpumu novēršanai;

11) kriminālprocesa iztiesāšanas apturēšanas vai atjaunošanas datums un tās tiesas 
nosaukums, kura pieņēmusi lēmumu par kriminālprocesa iztiesāšanas apturēšanu 
vai atjaunošanu;

12) datums, kad pieņemts nolēmums par atbrīvošanu no soda vai kriminālatbildības, 
tās tiesas nosaukums, kura minēto nolēmumu pieņēmusi, Kriminālprocesa likuma 
un Krimināllikuma pants, daļa un punkts, uz kura pamata šis nolēmums pieņemts;

13) datums, kad pieņemts nolēmums par personas attaisnošanu, tās tiesas nosaukums, 
kura minēto nolēmumu pieņēmusi, Kriminālprocesa likuma un Krimināllikuma 
pants, daļa un punkts, uz kura pamata persona attaisnota.

8. pants
Par personu, pret kuru notiek process medicīniska rakstura piespiedu līdzekļa noteikšanai, 

reģistrā papildus šā likuma 4., 5., 6. un 7. pantā minētajām ziņām iekļaujamas šādas ziņas:
1) datums, kad pieņemts lēmums turpināt procesu medicīniska rakstura piespiedu 

līdzekļa noteikšanai, tās iestādes nosaukums, kura attiecīgo lēmumu pieņēmusi, tās 
prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kurai krimināllietas materiāli nodoti;

2) datums, kad pieņemts lēmums par krimināllietas nodošanu tiesai medicīniska 
rakstura piespiedu līdzekļa noteikšanai, tās prokuratūras struktūrvienības 
nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi, tās tiesas nosaukums, kurai 
krimināllieta nodota.

9. pants
(1) Par noziedzīga nodarījuma izdarīšanā notiesāto personu reģistrā papildus šā likuma 4., 5., 

6. un 7. pantā minētajām ziņām iekļaujamas šādas ziņas:
1) datums, kad pasludināts tiesas nolēmums, kas stājies spēkā, un tās tiesas nosaukums, 

kura pasludinājusi attiecīgo tiesas nolēmumu krimināllietā;
2) datums, kad sastādīts prokurora priekšraksts par sodu, kas stājies spēkā, un tās 

prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kura sastādījusi prokurora priekšrakstu 
par sodu;

3) Krimināllikuma pants, daļa un punkts, uz kura pamata persona notiesāta;
4) piespriestais (noteiktais) soda veids un mērs; 



86

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

5) ar piemēroto sodu — mantas konfiskācija — saistītās ziņas:
a) katras konfiscējamās mantas veids,
b) katras konfiscējamās mantas vērtība;

6) kaitējuma kompensācijas apmērs;
7) datums, kad stājies spēkā tiesas nolēmums vai prokurora priekšraksts par sodu;
8) tā tiesneša vai prokurora vārds un uzvārds, kurš pasludinājis spēkā stājušos tiesas 

nolēmumu vai kurš sastādījis prokurora priekšrakstu par sodu;
9) datums, kad piemērots medicīniska vai audzinoša rakstura piespiedu līdzeklis, tās 

tiesas nosaukums, kura piemērojusi piespiedu līdzekli, un piemērotā medicīniska 
vai audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa veids;

10) noziedzīgu nodarījumu izdarījušās personas vainas forma;
11) datums, kad pieņemts lēmums par tiesas nolēmuma atcelšanu pilnībā vai tā daļā, tās 

tiesas nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi, datums, kad šis lēmums stājies 
spēkā, tās iestādes nosaukums, kurai krimināllieta nosūtīta;

12) tiesas uzliktie pienākumi un noteiktais pārbaudes laiks, nosacīti notiesājot;
13) tiesas uzliktie pienākumi, nosacīti pirms termiņa atbrīvojot no soda;
14) ar tiesas uzlikto pienākumu izpildi saistītās ziņas, nosacīti notiesājot vai nosacīti 

pirms termiņa atbrīvojot no soda:
a) tās vietas adrese, kuru aizliegts apmeklēt, ja, nosacīti notiesājot vai nosacīti 

pirms termiņa atbrīvojot no soda, uzlikts pienākums neapmeklēt noteiktas 
vietas,

b) diennakts laiks, kurā jāatrodas savā dzīvesvietā, ja, nosacīti notiesājot vai nosacīti 
pirms termiņa atbrīvojot no soda, uzlikts pienākums noteiktā diennakts laikā 
atrasties savā dzīvesvietā;

15) datums, kad pilnīgi vai daļēji atcelti tiesas uzliktie pienākumi, un tās tiesas 
nosaukums, kura pilnīgi vai daļēji atcēlusi tiesas uzliktos pienākumus;

16) datums, kad pieņemts lēmums par nosacītu pirmstermiņa atbrīvošanu no soda, tās 
tiesas nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi, un neizciestā soda laiks;

17) datums, kad pieņemts lēmums par noteiktā pārbaudes laika pagarināšanu nosacītas 
notiesāšanas gadījumā, un termiņš, uz kādu pagarināts pārbaudes laiks;

18) papildsoda — probācijas uzraudzība — izciešanas laikā noteiktie pienākumi;
19) ar papildsoda — probācijas uzraudzība — izciešanas laikā noteiktajiem pienākumiem 

saistītās ziņas:
a) diennakts laiks, kurā aizliegts atstāt dzīvesvietu, ja noteikts aizliegums atstāt 

dzīvesvietu noteiktā diennakts laikā,
b) sabiedriskās vietas (veids vai adrese), kurās aizliegts uzturēties, ja noteikts 

aizliegums uzturēties noteiktās sabiedriskajās vietās,
c) tās personas dati, ar kuru aizliegts sazināties, ja noteikts aizliegums sazināties ar 

noteiktiem cilvēkiem,
d) administratīvā teritorija, no kuras aizliegts izbraukt, ja noteikts aizliegums 

izbraukt no noteiktas administratīvās teritorijas bez Valsts probācijas dienesta 
atļaujas,

e) priekšmets, kuru aizliegts iegādāties, nēsāt vai glabāt, ja noteikts aizliegums 
iegādāties, nēsāt vai glabāt noteiktus priekšmetus,

f) objekti, vietas vai iestādes (veids vai adrese), kurām aizliegts tuvoties, ja noteikts 
aizliegums tuvoties noteiktiem objektiem, vietām vai iestādēm;

20) ar papildsodu — tiesību ierobežošana — atņemtajām tiesībām vai noteiktajiem 



87

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

aizliegumiem saistītās ziņas:
a) tiesības, ko neļauj izmantot,
b) amats, ko aizliegts ieņemt,
c) profesionālā vai cita veida darbība, ko aizliegts veikt,
d) tās vietas adrese, kuru aizliegts apmeklēt,
e) pasākumi, kurus aizliegts apmeklēt;

21) tās iestādes nosaukums, kurai uzlikts pienākums izpildīt tiesas nolēmumu vai 
prokurora priekšrakstu par sodu;

22) datums, kad uzsākta soda izciešana (izpilde), un datums, kad izciests (izpildīts) 
piespriestais (noteiktais) sods;

23) datums, kad atcelts vai grozīts medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis vai izpildīts 
audzinoša rakstura piespiedu līdzeklis;

24) datums, kad pieņemts lēmums par atbrīvošanu no soda izciešanas, tās tiesas 
nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi, un Kriminālprocesa likuma pants, 
daļa un punkts, uz kura pamata šis lēmums pieņemts;

25) datums, kad pieņemts lēmums par sodāmības noņemšanu, un tās tiesas nosaukums, 
kura minēto lēmumu pieņēmusi;

26) datums, kad pieņemts lēmums par apžēlošanas vai amnestijas piemērošanu;
27) personas dzīvesvietas adrese pēc atbrīvošanas no ieslodzījuma vietas; 
28) piespriestā (noteiktā) soda aizstāšana, samazināšana (mīkstināšana) vai 

pastiprināšana, kā arī papildsoda aizstāšana vai atcelšana (tās tiesas nosaukums, 
kura pieņēmusi attiecīgo lēmumu, datums un jaunais sods);

29) datums, kad notiesājošam spriedumam vai prokurora priekšrakstam par sodu 
iestājies izpildes noilgums.

(2) Papildus šā panta pirmajā daļā minētajām ziņām reģistrā var iekļaut arī citas ziņas, ko 
sniegusi Eiropas Savienības dalībvalsts kompetentā iestāde, kas nodrošina informācijas apmaiņu 
no sodāmības reģistriem (turpmāk — Eiropas Savienības dalībvalsts centrālā iestāde).

10. pants
Par personu, kurai piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis, reģistrā papildus šā 

likuma 4., 5., 6., 7. un 8. pantā minētajām ziņām iekļaujamas šādas ziņas:
1) datums, kad pieņemts lēmums par medicīniska rakstura piespiedu līdzekļa 

piemērošanu, tās tiesas nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi;
2) medicīniska rakstura piespiedu līdzekļa veids;
3) datums, kad pieņemts lēmums par medicīniska rakstura piespiedu līdzekļa 

grozīšanu (jaunais medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis) vai atcelšanu, tās tiesas 
nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi.

11. pants
Par juridisko personu, kurai piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis, reģistrā iekļaujamas 

šādas ziņas:
1) nosaukums; 
2) reģistrācijas numurs;
3) juridiskā adrese;
4) datums, kad pasludināts tiesas nolēmums, kas stājies spēkā, un tās tiesas nosaukums, 

kura attiecīgo tiesas nolēmumu pasludinājusi;



88

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

5) datums, kad sastādīts prokurora priekšraksts par piespiedu ietekmēšanas līdzekli, 
kas stājies spēkā, un tās prokuratūras struktūrvienības nosaukums, kura sastādījusi 
prokurora priekšrakstu par piespiedu ietekmēšanas līdzekli;

6) Krimināllikuma pants, daļa un punkts, uz kura pamata juridiskajai personai 
piespiedu ietekmēšanas līdzeklis piemērots; 

7) piemērotā piespiedu ietekmēšanas līdzekļa veids un mērs; 
8) tā tiesneša vai prokurora vārds un uzvārds, kurš pasludinājis spēkā stājušos tiesas 

nolēmumu vai kurš sastādījis prokurora priekšrakstu par piespiedu ietekmēšanas 
līdzekli;

9) datums, kad tiesas nolēmums vai prokurora priekšraksts par piespiedu ietekmēšanas 
līdzekli stājies spēkā;

10) datums, kad piemērotais piespiedu ietekmēšanas līdzeklis izpildīts; 
11) personas datu maiņas datums un jaunie dati.

12. pants
(1) Par administratīvo pārkāpumu izdarījušo personu reģistrā iekļaujamas šādas ziņas:

1) personas vārds (vārdi), uzvārds;
2) personas kods (ja nav piešķirts personas kods, iekļauj dzimšanas datumu);
3) dzimums;
4) valstiskā piederība un tās veids;
5) dzīvesvieta;
6) juridiskajai personai un personālsabiedrībai — nosaukums, reģistrācijas numurs un 

juridiskā adrese;
7) normatīvā akta pants, daļa un punkts, kurā paredzēts pārkāpums, par kura izdarīšanu 

persona saukta pie administratīvās atbildības;
8) administratīvā pārkāpuma izdarīšanas (pārtraukšanas) datums, laiks un vieta;
9) tās institūcijas nosaukums (amatpersonas vārds un uzvārds), kura sastādījusi 

protokolu par administratīvo pārkāpumu, protokola sastādīšanas datums un 
protokola numurs;

10) tās institūcijas nosaukums (amatpersonas vārds un uzvārds), kura pieņēmusi 
lēmumu administratīvā pārkāpuma lietā, minētā lēmuma numurs un pieņemšanas 
datums, lēmumā noteiktais administratīvais sods, tā valsts budžeta vai pašvaldības 
budžeta konta numurs, kurā iemaksājams uzliktais naudas sods;

11) datums, kad stājies spēkā lēmums (nolēmums) administratīvā pārkāpuma lietā; 
12) datums, kad administratīvais sods izciests (izpildīts);
13) datums, kad persona rakstveidā informēta par lietas nodošanu tiesu izpildītājam;
14) datums, kad lēmums par naudas soda uzlikšanu iesniegts piespiedu izpildei;
15) tās izpildinstitūcijas nosaukums, kurai lēmums par naudas soda uzlikšanu nodots 

piespiedu izpildei;
16) datums, kad lēmuma izpilde par naudas soda uzlikšanu ir apturēta un atjaunota;
17) datums, kad iestājies administratīvā soda izpildes noilgums;
18) personas datu maiņas datums un jaunie dati;
19) ziņas par personai veikto pārbaudi alkohola koncentrācijas, narkotisko vai citu 

apreibinošo vielu ietekmes konstatēšanai:
a) pārbaudes veids,
b) pārbaudes protokola numurs,



89

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

c) pārbaudes protokola sastādīšanas datums,
d) tās iestādes nosaukums, kura veica pārbaudi,
e) personas stāvoklis (pārbaudes rezultāts vai medicīniskās pārbaudes atzinums),
f) konstatētais promiļu daudzums izelpā un bioloģiskajās vidēs,
g) veiktās pārbaudes izdevumu summa,
h) tā konta numurs, kurā persona iemaksā izdevumus par tai veikto pārbaudi 

alkohola koncentrācijas, narkotisko vai citu apreibinošo vielu ietekmes 
konstatēšanai,

i) datums, kad lēmums par izdevumiem, kas saistīti ar alkohola koncentrācijas, 
narkotisko vai citu apreibinošo vielu ietekmes konstatēšanai veikto pārbaudi, 
nodots piespiedu izpildei,

j) tās izpildinstitūcijas nosaukums, kurai lēmums par izdevumiem, kas saistīti 
ar alkohola koncentrācijas, narkotisko vai citu apreibinošo vielu ietekmes 
konstatēšanai veiktajām pārbaudēm, nodots piespiedu izpildei;

20) ziņas par noteikto garantijas naudu:
a) garantijas naudas apmērs,
b) iemaksātā garantijas naudas summa,
c) tā konta numurs, kurā persona iemaksā garantijas naudu,
d) garantijas naudas iemaksas datums (datums, kad iestāde normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā atzinusi veikto maksājumu par saņemtu),
e) aizturētie transportlīdzekļa reģistrācijas dokumenti un transportlīdzekļa 

vadītāja apliecība,
f) datums, kad nosūtīta informācija par iemaksātās garantijas naudas vai tās 

atlikuma atmaksu.
(2) Par konkurences tiesību pārkāpumus izdarījušo personu reģistrā papildus iekļauj atzīmi 

par to, vai atbilstoši konstatētajam pārkāpumam kandidāts vai pretendents izslēdzams no iepirkuma 
procedūras atbilstoši Publisko iepirkumu likuma prasībām.

13. pants
Par nepilngadīgo personu, kurai piemērots audzinoša rakstura piespiedu līdzeklis, reģistrā 

iekļaujamas šādas ziņas:
1) personas vārds (vārdi), uzvārds, kā arī iepriekšējais vārds, uzvārds, ja iepriekšējais 

vārds vai uzvārds ir zināms;
2) personas kods (ja nav piešķirts personas kods, iekļauj dzimšanas datumu);
3) dzimšanas vieta;
4) dzimums;
5) valstiskā piederība un tās veids;
6) dzīvesvieta;
7) datums, kad stājies spēkā lēmums par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa 

piemērošanu, tās tiesas nosaukums vai pašvaldības administratīvās komisijas 
nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi;

8) piemērotais audzinoša rakstura piespiedu līdzeklis;
9) papildus piemērotajam audzinoša rakstura piespiedu līdzeklim uzliktais pienākums;
10) ar audzinoša rakstura piespiedu līdzekli — uzvedības ierobežojumi — uzliktais 

pienākums vai noteiktais aizliegums;



90

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

11) ar audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa — uzvedības ierobežojumi — uzliktā 
pienākuma vai noteiktā aizlieguma piemērošanu saistītās ziņas:
a) sabiedriskā vieta, kuru aizliegts apmeklēt,
b) tās personas dati, ar kuru aizliegts satikties,
c) diennakts laiks, kurā jāatrodas savā dzīvesvietā;

12) ar audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa — ievietošana bērnu sociālās korekcijas 
izglītības iestādē — piemērošanu saistītās ziņas:
a) sociālās korekcijas izglītības iestādes nosaukums,
b) termiņš, uz kādu bērns un nepilngadīgais ievietots sociālās korekcijas izglītības 

iestādē;
13) tās institūcijas nosaukums, kurai lēmums par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa 

piemērošanu nodots izpildei;
14) datums, kad pieņemts lēmums par piemērotā audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa 

aizstāšanu ar stingrāku piespiedu līdzekli, tās tiesas nosaukums vai administratīvās 
komisijas nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi;

15) datums, kad pieņemts lēmums par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa 
piemērošanas ilguma samazināšanu vai pagarināšanu, tās tiesas nosaukums vai 
administratīvās komisijas nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi;

16) datums, kad pieņemts lēmums par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļa — 
ievietošana bērnu sociālās korekcijas izglītības iestādē — aizstāšanu ar sodu, tās 
tiesas nosaukums, kura minēto lēmumu pieņēmusi.

14. pants 
(1) Ziņas Iekšlietu ministrijas Informācijas centram iekļaušanai reģistrā sniedz:

1) iestāde vai persona, kura pilnvarota veikt izmeklēšanu;
2) prokuratūras struktūrvienība;
3) tiesa;
4) Ieslodzījuma vietu pārvalde;
5) institūcija, kura izpilda sodu vai piemēroto piespiedu līdzekli vai veic ar alkohola 

koncentrācijas, narkotisko vai citu apreibinošo vielu ietekmes konstatēšanai 
veiktajām pārbaudēm saistīto izdevumu piedziņu administratīvo pārkāpumu lietās;

6) Valsts kase;
7) Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde;
8) Valsts prezidenta kanceleja;
9) institūcijas vai amatpersonas, kuras sastāda protokolu par administratīvo pārkāpumu;
10) institūcijas vai amatpersonas, kuras ir tiesīgas izskatīt administratīvo pārkāpumu 

lietas;
11) citas valsts un pašvaldību iestādes, kuru rīcībā ir reģistra veidošanai nepieciešamā 

informācija.
(2) Šā panta pirmajā daļā minētās iestādes ir atbildīgas par ziņu savlaicīgu sniegšanu reģistram 

un šo ziņu atbilstību apliecinošiem dokumentiem, ja tādi ir.
(3) Ministru kabinets nosaka kārtību un apjomu, kādā šā panta pirmajā daļā minētās iestādes 

sniedz ziņas Iekšlietu ministrijas Informācijas centram.

15. pants
Lai nodrošinātu patiesas un aktuālas šajā likumā minētās informācijas uzkrāšanu un ziņu 



91

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

pilnīgumu, Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs ir tiesīgs pieprasīt un bez maksas saņemt 
informāciju no valsts un pašvaldību iestādēm.

16. pants
(1) Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs reģistrā iekļauj un glabā Eiropas Savienības 

dalībvalsts centrālās iestādes sniegtās ziņas par Latvijas pilsoņa, Latvijas nepilsoņa, tāda citas 
Eiropas Savienības dalībvalsts, Eiropas Ekonomikas zonas valsts vai Šveices Konfederācijas pilsoņa 
(turpmāk — Savienības pilsonis) notiesāšanu, kuram Latvijā izsniegta Savienības pilsoņa reģistrācijas 
apliecība vai Savienības pilsoņa pastāvīgās uzturēšanās apliecība, par Latvijā termiņuzturēšanās vai 
pastāvīgās uzturēšanās atļauju saņēmuša ārzemnieka notiesāšanu, kā arī trešās valsts sniegtās ziņas 
par minēto personu notiesāšanu saskaņā ar starptautiskajiem līgumiem.

(2) Ja Eiropas Savienības dalībvalsts centrālā iestāde sniedz ziņas par labojumiem iepriekš 
sniegtajās ziņās, Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs attiecīgi labo reģistra aktuālajā datubāzē 
iekļautās ziņas.

(3) Ja, sniedzot šā panta pirmajā daļā minētās ziņas, Eiropas Savienības dalībvalsts centrālā 
iestāde norādījusi, ka tās ir izmantojamas tikai kriminālprocesa mērķiem, citai Eiropas Savienības 
dalībvalsts centrālajai iestādei ziņas nesniedz. Šādā gadījumā Iekšlietu ministrijas Informācijas 
centrs sniedz informāciju par Eiropas Savienības dalībvalsti, no kuras minētās ziņas saņemtas. 

(4) Eiropas Savienības dalībvalsts centrālās iestādes sniegtās un reģistrā iekļautās ziņas 
trešajām valstīm Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs sniedz, ievērojot Eiropas Savienības 
dalībvalsts noteiktos ierobežojumus.

III nodaļa. Ziņu pieprasīšana no Eiropas Savienības dalībvalstīm

17. pants
(1) Ja personām un iestādēm, kurām saskaņā ar šo likumu ir tiesības saņemt ziņas no 

reģistra, nepieciešamas ziņas par Eiropas Savienības dalībvalsts valstspiederīgā notiesāšanu Eiropas 
Savienības dalībvalstī vai arī trešajā valstī, Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs tās pieprasa 
no Eiropas Savienības dalībvalsts centrālās iestādes, aizpildot veidlapu, kuras saturu un paraugu 
nosaka Ministru kabinets.

(2) Šā panta pirmajā daļā minēto veidlapu aizpilda attiecīgās Eiropas Savienības 
dalībvalsts valodā vai tajā valodā, kuru šī valsts saziņai norādījusi Eiropas Savienības Padomes 
ģenerālsekretariātam.

(3) Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs pieprasa no Eiropas Savienības dalībvalsts 
centrālās iestādes kriminālprocesā pieņemtā nolēmuma par personas notiesāšanu kopiju, ja tā 
nepieciešama personām un iestādēm, kurām saskaņā ar šo likumu ir tiesības saņemt ziņas no 
reģistra.

18. pants
Šā likuma 17. panta pirmajā daļā minētās ziņas, ko sniegusi Eiropas Savienības dalībvalsts 

centrālā iestāde, var izmantot tikai tiem mērķiem, kuriem tās sākotnēji tika sniegtas, izņemot 
gadījumus, kad:

1) tiek ievēroti ierobežojumi, ko noteikusi Eiropas Savienības dalībvalsts; 
2) tas nepieciešams tūlītēja un nopietna sabiedriskās kārtības apdraudējuma novēršanai.



92

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

IV nodaļa. Reģistrā iekļauto ziņu sniegšana

19. pants
(1) Tiesības pieprasīt un saņemt ziņas no reģistra ir: 

1) privātpersonai — ziņas par sevi, kā arī normatīvajos aktos konkrēti norādītos 
gadījumos un apjomā — citu reģistrā iekļauto informāciju;

2) operatīvās darbības subjektam, iestādei vai personai, kura pilnvarota veikt 
izmeklēšanu, prokuratūras struktūrvienībai un tiesai — ziņas, kas nepieciešamas 
attiecīgo iestāžu vai personu darbību regulējošos normatīvajos aktos noteikto 
funkciju veikšanai;

3) iestādei, kura ir tiesīga izskatīt administratīvo pārkāpumu lietas, — ziņas, kas 
nepieciešamas tās lietvedībā esošo administratīvo pārkāpumu lietu izskatīšanai;

4) citai valsts un pašvaldību iestādei — ziņas normatīvajos aktos noteiktajā apjomā un 
paredzētajiem mērķiem;

5) darba devējam — ziņas, kas nepieciešamas, lai pārbaudītu fiziskās personas atbilstību 
normatīvajos aktos noteiktajiem ierobežojumiem, pieņemot to darbā vai dienestā 
(norādot normatīvo aktu, kas paredz attiecīgus ierobežojumus);

6) aizstāvim — ziņas par aizstāvamo personu kriminālprocesā vai administratīvā 
pārkāpuma lietā, to dokumentāri apliecinot;

7) zvērinātam tiesu izpildītājam — par lietvedībā esošo izpildu lietu — ziņas par naudas 
soda izpildi vai izdevumu par personai veikto pārbaudi alkohola koncentrācijas, 
narkotisko vai citu apreibinošo vielu ietekmes konstatēšanai atmaksāšanu;

8) Eiropas Savienības dalībvalsts centrālajai iestādei — ziņas par personas notiesāšanu.
(2) Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs sniedz reģistrā iekļautās ziņas citas Eiropas 

Savienības dalībvalsts centrālajai iestādei par tās valstspiederīgo, kurš notiesāts Latvijas Republikā.
(3) Ja šā panta otrajā daļā minētās ziņas ir izmantojamas tikai kriminālprocesa mērķiem, 

Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs par to informē Eiropas Savienības dalībvalsts centrālo 
iestādi, kurai ziņas sniedz.

(4) Ministru kabinets nosaka kārtību, kādā Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs sniedz 
reģistrā iekļautās ziņas.

(5) Ja reģistrā iekļautās ziņas par citas Eiropas Savienības dalībvalsts valstspiederīgā 
notiesāšanu labo vai dzēš, Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs informē par to Eiropas 
Savienības dalībvalsts centrālo iestādi, kurai minētās ziņas sniedzis.

(6) Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs izsniedz Eiropas Savienības dalībvalsts centrālajai 
iestādei kriminālprocesā pieņemtā nolēmuma par personas notiesāšanu kopiju, ja ir saņemts 
attiecīgs lūgums. Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs pieprasa un bez maksas saņem no 
valsts iestādēm kriminālprocesā pieņemtā nolēmuma par personas notiesāšanu kopiju, kā arī ar 
notiesājošo nolēmumu saistīto turpmāko nolēmumu kopijas.

20. pants
(1) Iekšlietu ministrijas Informācijas centrs sniedz citas Eiropas Savienības dalībvalsts 

centrālajai iestādei reģistrā iekļautās ziņas par Latvijas pilsoņa, Latvijas nepilsoņa, tāda Savienības 
pilsoņa sodāmību, kuram Latvijā izsniegta Savienības pilsoņa reģistrācijas apliecība vai Savienības 
pilsoņa pastāvīgās uzturēšanās apliecība, kā arī par Latvijā termiņuzturēšanās vai pastāvīgās 
uzturēšanās atļauju saņēmuša ārzemnieka sodāmību, norādot attiecīgos personas datu apstrādei 
paredzētos ierobežojumus, ja ir saņemts citas Eiropas Savienības dalībvalsts centrālās iestādes 
pieprasījums sniegt šādas ziņas.



93

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

(2) Šā panta pirmajā daļā minētās ziņas sniedz, aizpildot veidlapu, kuras saturu un paraugu 
nosaka Ministru kabinets.

(3) Šā panta otrajā daļā minēto veidlapu aizpilda valsts valodā vai tajā valodā, kuru attiecīgā 
Eiropas Savienības dalībvalsts saziņai norādījusi Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretariātam.

(4) Ziņas par citas Eiropas Savienības dalībvalsts valstspiederīgā vai trešās valsts valstspiederīgā 
sodāmību sniedz saskaņā ar starptautiskajiem līgumiem.

21. pants 
(1) Reģistrā iekļautās ziņas sniedz:

1) izmantojot datu pārraidi tiešsaistes režīmā vai citus elektronisko sakaru līdzekļus, ja 
ziņu saņēmēju identificē;

2) rakstveidā (vēstule vai izziņa).
(2) Izziņa ir noteikta parauga un apjoma dokuments, kas satur reģistrā iekļautās ziņas par 

fizisko vai juridisko personu.
(3) Izziņā no reģistra aktuālās datubāzes norāda ziņas par fiziskās personas sodāmību Latvijas 

Republikā, kas nav dzēsta (noņemta), ziņas par fiziskajai vai juridiskajai personai administratīvā 
pārkāpuma lietā Latvijas Republikā piemēroto sodu, no kura izciešanas vai izpildes nav pagājis gads, 
kā arī ziņas par juridiskajām personām Latvijas Republikā piemērotajiem piespiedu ietekmēšanas 
līdzekļiem.

(4) Izziņā no reģistra arhīva datubāzes norāda ziņas par fiziskajai personai dzēsto vai 
noņemto sodāmību Latvijas Republikā, ziņas par fiziskajai vai juridiskajai personai administratīvā 
pārkāpuma lietā Latvijas Republikā piemēroto sodu, no kura izciešanas vai izpildes ir pagājis gads, 
kā arī ziņas par juridiskajām personām Latvijas Republikā piemērotiem un izpildītiem piespiedu 
ietekmēšanas līdzekļiem.

(5) Par izziņas sagatavošanu maksājama valsts nodeva.
(6) Ministru kabinets nosaka prasības izziņas noformēšanai, par izziņas sagatavošanu 

maksājamās valsts nodevas apmēru un kārtību, kā arī atbrīvojumus no valsts nodevas maksāšanas.

V nodaļa. Reģistrā iekļauto ziņu glabāšanas termiņi

22. pants
(1) Reģistra aktuālajā datubāzē glabā ziņas par:

1) personu, pret kuru uzsākts kriminālprocess, — līdz brīdim, kad persona zaudē šo 
statusu;

2) aizturēto personu — līdz brīdim, kad persona zaudē šo statusu;
3) aizdomās turēto personu — līdz brīdim, kad persona zaudē šo statusu;
4) apsūdzēto personu — līdz brīdim, kad persona zaudē šo statusu;
5) personu, pret kuru notiek process medicīniska rakstura piespiedu līdzekļa 

noteikšanai, — līdz brīdim, kad persona zaudē šo statusu;
6) notiesāto personu — līdz brīdim, kad sodāmība dzēsta vai noņemta, bet gadījumā, 

kad piemērots medicīniska vai audzinoša rakstura piespiedu līdzeklis, — līdz 
brīdim, kad medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis ir atcelts vai audzinoša rakstura 
piespiedu līdzeklis ir izpildīts;

7) personu, kurai piemērots medicīniska rakstura piespiedu līdzeklis, — līdz brīdim, 
kad attiecīgais piespiedu līdzeklis ir atcelts;



94

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

8) administratīvo pārkāpumu izdarījušo personu — līdz brīdim, kad no administratīvā 
pārkāpuma lietā piemērotā soda izciešanas vai izpildes vai no administratīvā soda 
izpildes noilguma iestāšanās ir pagājis gads;

9) nepilngadīgo personu, kurai piemērots audzinoša rakstura piespiedu līdzeklis,  — 
līdz brīdim, kad attiecīgais piespiedu līdzeklis ir izpildīts vai aizstāts ar sodu;

10) juridisko personu, kurai piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis, — līdz brīdim, 
kad attiecīgais piespiedu līdzeklis ir izpildīts;

11) Latvijas pilsoni, Latvijas nepilsoni, Savienības pilsoni, kuram Latvijā izsniegta 
Savienības pilsoņa reģistrācijas apliecība vai Savienības pilsoņa pastāvīgās 
uzturēšanās apliecība, kā arī par Latvijā termiņuzturēšanās vai pastāvīgās uzturēšanās 
atļauju saņēmušu ārzemnieku, kurš notiesāts Eiropas Savienības dalībvalstī vai 
trešajā valstī, — līdz brīdim, kad no Eiropas Savienības dalībvalsts centrālās iestādes 
vai trešās valsts saņemtas ziņas par iepriekš sniegto ziņu dzēšanu, bet ne ilgāk kā 
100 gadus pēc personas dzimšanas.

(2) Ziņas no reģistra aktuālās datubāzes pārvieto uz reģistra arhīva datubāzi, ja ir zudis šā 
panta pirmās daļas 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. un 10. punktā noteiktais ziņu glabāšanas pamatojums 
vai beidzies ziņu glabāšanas termiņš.

23. pants
Reģistra arhīva datubāzē glabā ziņas par:

1) personu, kurai dzēsta vai noņemta sodāmība, personu, pret kuru uzsāktais 
kriminālprocess ir izbeigts, attaisnoto personu, personu, kurai piemērotais audzinoša 
rakstura piespiedu līdzeklis ir izpildīts, personu, kurai piemērotais medicīniska 
rakstura piespiedu līdzeklis ir atcelts, — gadu pēc tam, kad no Iedzīvotāju reģistra 
saņemtas ziņas par personas nāvi, bet ne ilgāk kā 100 gadus pēc personas dzimšanas;

2) juridisko personu, kurai piemērots piespiedu ietekmēšanas līdzeklis, — līdz tās 
likvidācijai vai 10 gadus pēc tās likvidācijas, ja juridiskajai personai izpildīts 
piespiedu ietekmēšanas līdzeklis — likvidācija;

3) administratīvo pārkāpumu izdarījušu personu — gadu pēc tam, kad no Iedzīvotāju 
reģistra saņemtas ziņas par personas nāvi vai 10 gadus pēc administratīvā pārkāpuma 
lietā piemērotā soda izciešanas vai izpildes vai administratīvā soda izpildes noilguma 
iestāšanās.

24. pants
Ziņas no reģistra dzēš un par to sastāda aktu, ja ir zudis šā likuma 22. panta pirmās daļas 

11. punktā noteiktais ziņu glabāšanas pamatojums vai beidzies ziņu glabāšanas termiņš un ir zudis 
šā likuma 23. pantā noteiktais ziņu glabāšanas pamatojums vai beidzies ziņu glabāšanas termiņš.

Pārejas noteikumi

1. Ar šā likuma spēkā stāšanos spēku zaudē 2005. gada 13. oktobrī pieņemtais Sodu reģistra 
likums (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 2005, 21. nr.; 2007, 12. nr.; 
2009, 14. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 202. nr.).

2. Šā likuma 9. panta pirmās daļas 5. un 10. punkts, 12. panta 16. un 17. punkts un 13. pants 
stājas spēkā 2015. gada 1. janvārī.

3. Reģistrā iekļautās ziņas par personām, kuras izdarījušas administratīvos pārkāpumus līdz 
2001. gada 31. decembrim, no reģistra dzēš un par to sastāda attiecīgu aktu.



95

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

4. Reģistra aktuālajā datubāzē iekļautās ziņas par personām, kuras izdarījušas administratīvos 
pārkāpumus no 2002. gada 1. janvāra līdz 2005. gada 31. decembrim, pārvieto uz reģistra arhīva 
datubāzi.

5.  Ministru kabinets līdz 2014.  gada 1.  jūnijam izdod šā likuma 14.  panta trešajā daļā, 
17.  panta pirmajā daļā, 19.  panta ceturtajā daļā, 20.  panta otrajā daļā un 21.  panta sestajā daļā 
minētos noteikumus.

6. Līdz šā likuma 14. panta trešajā daļā, 19. panta ceturtajā daļā un 21. panta sestajā daļā 
minēto noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2014.  gada 1.  jūnijam ir spēkā 
Ministru kabineta 2006. gada 22. augusta noteikumi Nr. 687 “Kārtība un apjoms, kādā iesniedzamas 
ziņas Sodu reģistram un izsniedzamas Sodu reģistrā iekļautās ziņas” un Ministru kabineta 
2006. gada 25. aprīļa noteikumi Nr. 323 “Noteikumi par valsts nodevu par izziņas izsniegšanu no 
Sodu reģistra”, ciktāl tie nav pretrunā ar šo likumu.

Likums stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 10. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 29. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 29.10.2013., Nr. 211.



96

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

428. 563L/11 Grozījumi Elektroenerģijas tirgus likumā
Izdarīt Elektroenerģijas tirgus likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 2005, 12. nr.; 2008, 10. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2011, 117. nr.) šādus grozījumus:

1. Papildināt 3. panta otro daļu pēc vārda “tirgū” ar vārdiem “kā arī atbildību par šā likuma 
prasību neievērošanu”.

2. Papildināt 5. pantu ar ceturto un piekto daļu šādā redakcijā:
“(4) Elektroenerģijas tirgus pārskatāmību un konkurences līmeni tajā uzrauga regulators.
(5) Regulators reizi gadā ziņo Eiropas Komisijai un Energoregulatoru sadarbības aģentūrai 

par savu darbību un šajā likumā noteikto pienākumu izpildi, kā arī publicē šo ziņojumu savā 
mājaslapā internetā.”

3. 8. pantā: 
izslēgt trešās daļas 5. punktu;
izslēgt septīto daļu.

4. Papildināt 9. pantu ar 2.2 daļu šādā redakcijā:
“(22) Sistēmas operators saskaņā ar regulatora noteikumiem izstrādā, iesniedz apstiprināšanai 

regulatoram un publicē atļautās slodzes efektīvas izmantošanas nosacījumus un kārtību, kādā tie 
piemērojami jauniem pieslēgumiem, kas atbilst regulatora prasībām.”

5. Izteikt 11. panta trešo daļu šādā redakcijā:
“(3) Pārvades sistēmas operators nodrošina tās ierobežotas pieejamības informācijas 

aizsardzību, kuru tas, pildot savus pienākumus, ir saņēmis no sistēmas dalībniekiem un tirgus 
dalībniekiem.”

6. Aizstāt 12. panta pirmajā daļā vārdu “energoapgādes” ar vārdu “elektroapgādes”.

7. Izteikt 15.1 panta pirmo daļu šādā redakcijā:
“(1) Regulators katru gadu apstiprina pārvades sistēmas operatora izstrādāto pārvades 

sistēmas attīstības 10 gadu plānu un uzrauga tā izpildi.”

8. Papildināt 18. pantu ar ceturto un piekto daļu šādā redakcijā:
“(4) Sadales sistēmas operators izstrādā, iesniedz apstiprināšanai regulatoram un regulatora 

noteiktajā kārtībā publicē apstiprināto sistēmas pakalpojumu tipveida līgumu saistītajiem 
lietotājiem.

(5) Sadales sistēmas operators nodrošina tās ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību, 
kuru tas, pildot savus pienākumus, ir saņēmis no sistēmas dalībniekiem un tirgus dalībniekiem.”



97

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

9. Izteikt 26.1 panta ceturto, piekto un sesto daļu šādā redakcijā:
“(4) Regulators nosaka elektroenerģijas ražotāju reģistrā iekļaujamās ziņas, elektroenerģijas 

ražotāju reģistrēšanas prasības un kārtību, kādā elektroenerģijas ražotājs nosūta paziņojumu 
par reģistrāciju (turpmāk — reģistrācijas paziņojums) vai paziņojumu par darbības izbeigšanu, 
reģistrācijas paziņojumā vai paziņojumā par darbības izbeigšanu ietveramo informāciju, kā arī 
kārtību, kādā elektroenerģijas ražotāju izslēdz no elektroenerģijas ražotāju reģistra un atkārtoti 
reģistrē. 

(5) Ja elektroenerģijas ražošanas vispārējās atļaujas noteikumi pārkāpti atkārtoti, regulators 
var izslēgt elektroenerģijas ražotāju no elektroenerģijas ražotāju reģistra. Elektroenerģijas ražotājam 
ir tiesības atsākt elektroenerģijas ražošanu ne ātrāk kā pēc gada no dienas, kad elektroenerģijas 
ražotājs izslēgts no elektroenerģijas ražotāju reģistra, ja tas novērsis pārkāpumu, par kuru tika 
izslēgts no elektroenerģijas ražotāju reģistra, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nosūtījis 
regulatoram jaunu reģistrācijas paziņojumu un šajā likumā noteiktajā kārtībā atkārtoti reģistrēts 
elektroenerģijas ražotāju reģistrā. 

(6) Ja regulators mēneša laikā no reģistrācijas paziņojuma saņemšanas dienas nav rakstveidā 
informējis reģistrācijas paziņojuma iesniedzēju par atteikumu to reģistrēt, uzskatāms, ka 
elektroenerģijas ražotājs ir reģistrēts.”

10. Papildināt likumu ar 30.1 pantu šādā redakcijā:
“30.1 pants. Elektroenerģijas neto norēķinu sistēma 
(1) Elektroenerģijas neto norēķinu sistēma ir kārtība, kādā kārtojami maksājumi par patērēto 

elektroenerģiju un kādā sadales sistēmas operators veic ieskaitu par mājsaimniecības lietotāja patērēto 
elektroenerģiju un saražoto elektroenerģiju, kas nodota sadales sistēmas operatora tīklā. Ja saskaņā 
ar patērētā un saražotā elektroenerģijas apjoma aprēķinu mājsaimniecības lietotājs sadales sistēmas 
operatora tīklā ir nodevis vairāk elektroenerģijas nekā patērējis, attiecīgo elektroenerģijas apjomu 
ieskaita nākamajā elektroenerģijas norēķinu periodā kalendāra gada ietvaros. Elektroenerģijas neto 
norēķinu sistēmas norēķinu periods ir viens kalendāra mēnesis. 

(2)  Mājsaimniecības lietotājam, kas ražo elektroenerģiju patērēšanai savā mājsaimniecībā 
paša vajadzībām (galapatēriņam), ir tiesības norēķinos par mājsaimniecībā patērēto un saražoto 
elektroenerģiju izmantot elektroenerģijas neto norēķinu sistēmu, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:

1) mājsaimniecības lietotājs ar sadales sistēmas operatoru ir noslēdzis rakstveida 
vienošanos par elektroenerģijas neto norēķinu sistēmas piemērošanu;

2) elektroenerģija mājsaimniecībā tiek ražota, izmantojot atjaunojamos energoresursus; 
3) elektroenerģija mājsaimniecībā tiek ražota un patērēta viena sistēmas pieslēguma 

ietvaros;
4) mājsaimniecībā uzstādīto elektroenerģijas ražošanas iekārtu darba spriegums 

nepārsniedz 400 voltu un kopējā darba strāva vienfāzes vai trīsfāzu pieslēgumā 
nepārsniedz 16 ampēru.

(3) Elektroenerģijas neto norēķinu sistēmu piemēro tikai norēķiniem par mājsaimniecības 
lietotāja patērēto elektroenerģiju, bet nepiemēro norēķiniem par saņemtajiem sadales sistēmas 
pakalpojumiem vai citiem normatīvajos aktos noteiktajiem maksājumiem.

(4)  Kārtību, kādā mājsaimniecības lietotājs vienojas ar sadales sistēmas operatoru par 
elektroenerģijas neto norēķinu sistēmas piemērošanu, un kārtību, kādā tā piemērojama, nosaka 
Ministru kabinets.”

11. 32.1 pantā:
izteikt trešo un ceturto daļu šādā redakcijā:
“(3) Regulators nosaka elektroenerģijas tirgotāju reģistrā iekļaujamās ziņas, elektroenerģijas 



98

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

tirgotāju reģistrēšanas prasības un kārtību, kādā elektroenerģijas tirgotājs nosūta reģistrācijas 
paziņojumu vai paziņojumu par darbības izbeigšanu, reģistrācijas paziņojumā vai paziņojumā par 
darbības izbeigšanu ietveramo informāciju, kā arī kārtību, kādā elektroenerģijas tirgotāju izslēdz 
no elektroenerģijas tirgotāju reģistra un atkārtoti reģistrē.

(4) Ja elektroenerģijas tirdzniecības vispārējās atļaujas noteikumi pārkāpti atkārtoti, regulators 
var izslēgt elektroenerģijas tirgotāju no elektroenerģijas tirgotāju reģistra. Elektroenerģijas 
tirgotājam ir tiesības atsākt elektroenerģijas tirdzniecību ne ātrāk kā pēc gada no dienas, kad 
elektroenerģijas tirgotājs izslēgts no elektroenerģijas tirgotāju reģistra, ja tas novērsis pārkāpumu, 
par kuru tika izslēgts no elektroenerģijas tirgotāju reģistra, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 
nosūtījis regulatoram jaunu reģistrācijas paziņojumu un šajā likumā noteiktajā kārtībā atkārtoti 
reģistrēts elektroenerģijas tirgotāju reģistrā.”;

izteikt sesto daļu šādā redakcijā: 
“(6)  Ja regulators mēneša laikā no reģistrācijas paziņojuma saņemšanas dienas nav 

rakstveidā informējis reģistrācijas paziņojuma iesniedzēju par atteikumu to reģistrēt, uzskatāms, 
ka elektroenerģijas tirgotājs ir reģistrēts.”

12. Aizstāt 37.2 panta trešās daļas pirmajā teikumā vārdu “birža” ar vārdiem “tirgus operators”.

13. Papildināt likumu ar 37.5 pantu šādā redakcijā: 
“37.5 pants. Elektroenerģijas vairumtirgus uzraudzība
(1) Tirgus dalībnieki un pārvades sistēmas operators, veicot darbības elektroenerģijas 

vairumtirgū, ievēro Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 1227/2011 par enerģijas 
vairumtirgus integritāti un pārredzamību prasības, tostarp aizliegumu darījumos ļaunprātīgi 
izmantot iekšējo informāciju, tirgus manipulāciju aizliegumu, kā arī pienākumu sniegt informāciju 
regulatoram un Energoregulatoru sadarbības aģentūrai.

(2) Šā panta pirmajā daļā minētās regulas ievērošanu uzrauga regulators tam noteiktās 
kompetences ietvaros.”

14.  Aizstāt 38.  panta trešajā daļā vārdus “likumam “Par uzņēmumu gada pārskatiem”” 
ar vārdiem “Gada pārskatu likumam”.

15.  Aizstāt 39.  panta pirmajā daļā vārdus “likumā “Par uzņēmumu gada pārskatiem”” 
ar vārdiem “Gada pārskatu likumā”.

16. Papildināt likumu ar X nodaļu šādā redakcijā:
“X nodaļa

Atbildība par prasību neievērošanu
41. pants. Pārvades sistēmas operatora atbildība 
Regulators ir tiesīgs pārvades sistēmas operatoram uzlikt soda naudu līdz 10 procentiem no 

pārvades sistēmas operatora iepriekšējā finanšu gada neto apgrozījuma, bet ne mazāk kā 300 euro, 
ja pārvades sistēmas operators:

1) sniedz pārvades sistēmas pakalpojumus bez licences, neievēro tam izsniegtās 
licences nosacījumus vai tam izsniegto licenci nodod citām personām;

2) nenodrošina jaunu pārvades infrastruktūras objektu plānošanu, būvniecību un 
nodošanu ekspluatācijā un pārvades sistēmas attīstības 10  gadu plāna izstrādi 
atbilstoši regulatora prasībām;



99

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

3) neievēro regulatora noteiktos sistēmas pieslēguma noteikumus, nenodrošina 
pieslēgumu pārvades sistēmai vai neinformē regulatoru par gadījumiem, kad 
pārvades sistēmas operators ir atteicis tirgus dalībniekam pieeju sistēmai;

4) nenodrošina atbilstību šajā likumā noteiktajām pārvades sistēmas operatora 
sertificēšanas prasībām;

5) neiesniedz regulatoram ziņojumus par tā atbilstību sertificēšanas prasībām, tostarp 
pārvades sistēmas operatora neatkarības prasībām;

6) neizstrādā Tīkla kodeksu, tostarp grozījumus Tīkla kodeksā, un nenodrošina Tīkla 
kodeksā noteikto procedūru izpildi;

7) nenodrošina tās ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību, kuru tas, pildot 
savus pienākumus, ir saņēmis no sistēmas dalībniekiem un tirgus dalībniekiem;

8) neievēro Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr.  1227/2011 par enerģijas 
vairumtirgus integritāti un pārredzamību prasības;

9) nesniedz regulatoram informāciju tā noteiktajā laikā un kārtībā vai sniedz nepatiesu 
informāciju; 

10) nenodala tā iekšējo grāmatvedību, neiesniedz regulatoram bilanci, peļņas vai 
zaudējumu aprēķinu un naudas plūsmas pārskatu vai pārkāpj šķērssubsīdiju 
aizliegumu.

42. pants. Sadales sistēmas operatora atbildība
Regulators ir tiesīgs sadales sistēmas operatoram uzlikt soda naudu līdz 10 procentiem no 

sadales sistēmas operatora iepriekšējā finanšu gada neto apgrozījuma, bet ne mazāk kā 300 euro, ja 
sadales sistēmas operators:

1) sniedz sadales sistēmas pakalpojumus bez licences, neievēro tam izsniegtās licences 
nosacījumus vai tam izsniegto licenci nodod citām personām;

2) nenodrošina sadales sistēmas darbību, apkalpošanu un drošumu, vadību un attīstību, 
savienojumu ar citām sistēmām un ilglaicīgu spēju transportēt elektroenerģiju;

3) neievēro regulatora noteiktos sistēmas pieslēguma noteikumus, nenodrošina 
pieslēgumu sadales sistēmai vai neinformē regulatoru par gadījumiem, kad sadales 
sistēmas operators ir atteicis tirgus dalībniekam pieeju sistēmai;

4) nenodrošina tās ierobežotas pieejamības informācijas aizsardzību, kuru tas, pildot 
savus pienākumus, ir saņēmis no sistēmas dalībniekiem un tirgus dalībniekiem;

5) neievēro sadales sistēmas operatora neatkarības prasības, tostarp prasību izstrādāt 
atbilstības programmu un sniegt ziņojumu par pasākumiem, kas veikti, lai to 
ievērotu;

6) nesniedz regulatoram informāciju tā noteiktajā laikā un kārtībā vai sniedz nepatiesu 
informāciju; 

7) nenodala tā iekšējo grāmatvedību, neiesniedz regulatoram bilanci, peļņas vai 
zaudējumu aprēķinu un naudas plūsmas pārskatu vai pārkāpj šķērssubsīdiju 
aizliegumu.

43. pants. Elektroenerģijas sistēmas īpašnieka atbildība
Regulators ir tiesīgs elektroenerģijas sistēmas īpašniekam uzlikt soda naudu līdz 10 procentiem 

no elektroenerģijas sistēmas īpašnieka iepriekšējā finanšu gada neto apgrozījuma, bet ne mazāk kā 
300 euro, ja elektroenerģijas sistēmas īpašnieks:

1) neievēro elektroenerģijas sistēmas īpašnieka neatkarības prasības, tostarp prasību 
izstrādāt atbilstības programmu un sniegt ziņojumu par pasākumiem, kas veikti, lai 
to ievērotu;

2) nesniedz regulatoram ziņojumu par elektroenerģijas sistēmas īpašnieka spēju ievērot 
tam šajā likumā noteiktās saistības;



100

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

3) nesadarbojas ar pārvades sistēmas operatoru un nesniedz tam pārvades sistēmas 
operatora pienākumu veikšanai nepieciešamo informāciju; 

4) izpauž ierobežotas pieejamības informāciju citām vertikāli integrēta elektroapgādes 
komersanta struktūrām;

5) nefinansē ieguldījumus pārvades sistēmā, par kuriem ir lēmis pārvades sistēmas 
operators un kurus ir apstiprinājis regulators;

6) nesniedz regulatoram informāciju tā noteiktajā laikā un kārtībā vai sniedz nepatiesu 
informāciju.

44. pants. Elektroenerģijas ražotāja atbildība 
Regulators ir tiesīgs elektroenerģijas ražotājam uzlikt soda naudu līdz 10  procentiem no 

elektroenerģijas ražotāja iepriekšējā finanšu gada neto apgrozījuma, bet ne mazāk kā 300 euro, ja 
elektroenerģijas ražotājs:

1) sniedz elektroenerģijas ražošanas pakalpojumu bez reģistrācijas vai pārkāpj 
vispārējās atļaujas noteikumus; 

2) nesniedz regulatoram informāciju tā noteiktajā laikā un kārtībā vai sniedz nepatiesu 
informāciju.

45. pants. Elektroenerģijas tirgotāja atbildība 
Regulators ir tiesīgs elektroenerģijas tirgotājam uzlikt soda naudu līdz 10  procentiem no 

elektroenerģijas tirgotāja iepriekšējā finanšu gada neto apgrozījuma, bet ne mazāk kā 300 euro, ja 
elektroenerģijas tirgotājs:

1) sniedz elektroenerģijas tirdzniecības pakalpojumu bez reģistrācijas vai pārkāpj 
vispārējās atļaujas noteikumus;

2) galalietotājam izsniedzamajos rēķinos un informatīvajos materiālos neietver 
regulatora noteikto informāciju;

3) nesniedz regulatoram informāciju tā noteiktajā laikā un kārtībā vai sniedz nepatiesu 
informāciju.

46. pants. Tirgus dalībnieka atbildība 
Regulators ir tiesīgs tirgus dalībniekam uzlikt soda naudu līdz 10  procentiem no tirgus 

dalībnieka iepriekšējā finanšu gada neto apgrozījuma, bet ne mazāk kā 300 euro, ja tirgus dalībnieks 
neievēro Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 1227/2011 par enerģijas vairumtirgus 
integritāti un pārredzamību prasības, tostarp aizliegumu darījumos ļaunprātīgi izmantot iekšējo 
informāciju, tirgus manipulāciju aizliegumu, kā arī pienākumu sniegt informāciju regulatoram un 
Energoregulatoru sadarbības aģentūrai.

47. pants. Administratīvās lietas process
(1) Ja regulators konstatē, ka sistēmas operators, elektroenerģijas sistēmas īpašnieks, 

elektroenerģijas ražotājs, elektroenerģijas tirgotājs vai tirgus dalībnieks neievēro šā likuma prasības, 
regulators var pieņemt vienu vai vairākus no šādiem lēmumiem:

1) uzlikt pienākumu noteiktā termiņā nodrošināt attiecīgo šā likuma prasību 
ievērošanu;

2) izteikt brīdinājumu;
3) uzlikt šā likuma 41., 42., 43., 44., 45. vai 46. pantā minēto soda naudu.

(2)  Ja regulators ir pieņēmis lēmumu, ar kuru uzlicis pienākumu noteiktā termiņā 
nodrošināt attiecīgo šā likuma prasību ievērošanu un izteicis brīdinājumu, bet sistēmas operators, 
elektroenerģijas sistēmas īpašnieks, elektroenerģijas ražotājs, elektroenerģijas tirgotājs vai tirgus 
dalībnieks regulatora noteiktajā termiņā nav izpildījis šo lēmumu, regulators ir tiesīgs pieņemt 
lēmumu par soda naudas uzlikšanu.



101

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

(3) Regulatora administratīvo aktu, kas izdots saskaņā ar šo likumu, var pārsūdzēt 
Administratīvajā apgabaltiesā. Administratīvā apgabaltiesa lietu izskata kā pirmās instances tiesa 
triju tiesnešu sastāvā. Tiesas spriedumu var pārsūdzēt, iesniedzot kasācijas sūdzību.

(4) Pieteikuma par šā panta pirmajā daļā minētā administratīvā akta atcelšanu, atzīšanu 
par spēku zaudējušu vai spēkā neesošu iesniegšana tiesā neaptur šā administratīvā akta darbību, 
izņemot administratīvā akta darbību daļā par soda naudas uzlikšanu.

(5) Šā likuma 41., 42., 43., 44., 45. un 46.  pantā minētā soda nauda tiek iemaksāta valsts 
budžetā, un to nevar iekļaut izmaksās, kuras sedz lietotājs.

(6) Ministru kabinets izdod noteikumus par soda naudas apmēra noteikšanas kārtību, kuros 
paredz finanšu gada neto apgrozījuma aprēķināšanas kārtību, soda naudas apmēra aprēķināšanas 
kārtību, ņemot vērā attiecīgā pārkāpuma smagumu un ilgumu, atbildību mīkstinošos un 
pastiprinošos apstākļus, kā arī nosakot gadījumus, kad soda naudu var samazināt.”

17. Papildināt pārejas noteikumus ar 28., 29., 30. un 31. punktu šādā redakcijā:
“28. Ministru kabinets līdz 2014. gada 1. janvārim izdod šā likuma 30.1 panta ceturtajā daļā 

minētos noteikumus.
29. Regulators līdz 2014.  gada 1.  janvārim izdod šā likuma 26.1  panta ceturtajā daļā un 

32.1 panta trešajā daļā minētos normatīvos aktus. Līdz šo normatīvo aktu spēkā stāšanās dienai, bet 
ne ilgāk kā līdz 2014. gada 1. janvārim piemērojams regulatora 2011. gada 23. novembra lēmums 
Nr. 1/31 “Enerģijas ražotāju un tirgotāju reģistrācijas noteikumi”.

30. Ministru kabinets līdz 2014. gada 1. aprīlim izdod šā likuma 47. panta sestajā daļā minētos 
noteikumus.

31. Likuma X nodaļa stājas spēkā vienlaikus ar attiecīgiem grozījumiem Latvijas Administratīvo 
pārkāpumu kodeksā.”

Likums stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 10. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 29. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 29.10.2013., Nr. 211.



102

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

429. 564L/11 Grozījumi Iedzīvotāju reģistra likumā
Izdarīt Iedzīvotāju reģistra likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 1998, 19. nr.; 2002, 7., 21. nr.; 2005, 22. nr.; 2007, 15. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 78. nr.; 
2011, 21. nr.; 2013, 6., 101. nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 4. panta pirmās daļas 1. punktu šādā redakcijā:
“1) pirmuzskaites veidlapas aizpildīšana Reģistrā;”.

2. Izslēgt 6. panta pirmo teikumu.

3. Izslēgt 7. panta otro daļu.

4. 8. pantā:
izslēgt otro un trešo daļu;
izteikt ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4) Pirmuzskaites veidlapu ārzemniekam aizpilda atbilstoši ziņām, ko ārzemnieks vai viņa 

likumiskais pārstāvis sniedzis, pieprasot uzturēšanās atļauju, reģistrācijas apliecību vai pastāvīgās 
uzturēšanās apliecību.”

Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 29. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 29.10.2013., Nr. 211.



103

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

430. 565L/11 Grozījumi likumā “Par narkotisko un psihotropo 
vielu un zāļu likumīgās aprites kārtību”

Izdarīt likumā “Par narkotisko un psihotropo vielu un zāļu likumīgās aprites kārtību” (Latvijas 
Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 1996, 12. nr.; 1998, 15. nr.; 2000, 10. nr.; 2003, 
15. nr.; 2006, 12. nr.; 2007, 12., 21. nr.; 2008, 16. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 183. nr.; 2012, 200. nr.) 
šādus grozījumus:

1. Papildināt 1. pantu ar 13. punktu šādā redakcijā:
“13) jauna psihoaktīva viela — jauna narkotiska viela tīrā formā vai preparātā, kas nav 

uzskaitīta atbilstoši 1961. gada 30. marta Vienotajai konvencijai par narkotiskajām vielām un var 
radīt veselībai līdzvērtīgus draudus kā vielas, kas uzskaitītas minētās konvencijas I, II vai IV sarakstā, 
vai arī jauna psihotropa viela tīrā formā vai preparātā, kas nav uzskaitīta atbilstoši 1971.  gada 
21.  februāra Vienotajai konvencijai par psihotropajām vielām un var radīt veselībai līdzvērtīgus 
draudus kā vielas, kas uzskaitītas minētās konvencijas I, II, III vai IV sarakstā.”

2. 4. pantā: 
papildināt pantu ar otro, trešo, ceturto, piekto, sesto, septīto un astoto daļu šādā redakcijā:
“(2) Ar Slimību profilakses un kontroles centra lēmumu uz laikposmu līdz 12 mēnešiem no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas var aizliegt vai ierobežot tādu jaunu psihoaktīvu vielu vai tās saturošu 
izstrādājumu izgatavošanu, iegādāšanos, glabāšanu, pārvadāšanu, pārsūtīšanu vai izplatīšanu, kuras 
nav iekļautas Latvijā kontrolējamo narkotisko vielu, psihotropo vielu un prekursoru sarakstos 
un par kurām ir iegūta informācija no Eiropas Agrīnās brīdināšanas sistēmas vai saņemts tiesu 
ekspertīžu iestādes atzinums par jaunām psihoaktīvām vielām. Lēmums stājas spēkā nākamajā 
dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

(3) Jaunas psihoaktīvas vielas vai tās saturošus izstrādājumus, kuru aprite aizliegta vai 
ierobežota ar šā panta otrajā daļā minēto lēmumu, fiziskā vai juridiskā persona triju darbdienu 
laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas nodod Valsts policijai.

(4) Tādu jaunu psihoaktīvu vielu vai tās saturošu izstrādājumu glabāšanu, kuru aprite aizliegta 
vai ierobežota ar šā panta otrajā daļā minēto lēmumu, nodrošina Valsts policija vai izmeklēšanas 
iestāde, kura kriminālprocesa ietvaros izņēmusi jaunas psihoaktīvas vielas vai tās saturošus 
izstrādājumus (turpmāk — izmeklēšanas iestāde).

(5) Ja jaunās psihoaktīvās vielas tiek iekļautas kādā no Latvijā kontrolējamo narkotisko 
vielu, psihotropo vielu vai prekursoru sarakstiem, izmeklēšanas iestāde pieņem lēmumu par šo 
vielu vai tās saturošo izstrādājumu iznīcināšanu. Minētā lēmuma izpildi nodrošina Valsts policija, 
piemērojot kārtību, kāda noteikta normatīvajā aktā par rīcību ar lietiskajiem pierādījumiem un 
arestēto mantu. 

(6)  Ja jaunās psihoaktīvās vielas netiek iekļautas Latvijā kontrolējamo narkotisko vielu, 
psihotropo vielu vai prekursoru sarakstos, Valsts policija vai izmeklēšanas iestāde pieņem lēmumu 
par šo vielu vai tās saturošo izstrādājumu atdošanu to īpašniekam vai likumīgajam valdītājam. Valsts 
policija vai izmeklēšanas iestāde paziņo par to īpašniekam vai likumīgajam valdītājam, vienlaikus 
informējot par jauno psihoaktīvo vielu un tās saturošo izstrādājumu iznīcināšanu, ja īpašnieks vai 
likumīgais valdītājs divu mēnešu laikā no paziņojuma nosūtīšanas dienas tos nebūs izņēmis. Valsts 
policija vai izmeklēšanas iestāde jaunās psihoaktīvās vielas vai tās saturošos izstrādājumus atdod 
īpašniekam vai likumīgajam valdītājam vai iznīcina, sastādot par to aktu.



104

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

(7) Šā panta otrajā daļā minēto lēmumu var apstrīdēt Veselības ministrijā Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā. Lēmuma apstrīdēšana neaptur tā darbību.

(8) Veselības ministrijas lēmumu par apstrīdēto šā panta otrajā daļā minēto lēmumu var 
pārsūdzēt Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā 
darbību.”;

uzskatīt līdzšinējo panta tekstu par pirmo daļu.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 31. oktobrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 31.10.2013., Nr. 213.



105

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

431. 566L/11 Grozījumi Valsts sociālo pabalstu likumā
Izdarīt Valsts sociālo pabalstu likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 2002, 23. nr.; 2003, 2. nr.; 2004, 5., 24. nr.; 2005, 22., 24. nr.; 2006, 7. nr.; 2007, 22., 24. nr.; 
2009, 15., 23. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 47. nr., 2012, 190. nr.) šādus grozījumus:

1. 7. pantā:
izslēgt pirmo daļu;
papildināt pantu ar 1.1 daļu šādā redakcijā:
“(11) Bērna kopšanas pabalstu piešķir personai, kura kopj bērnu līdz divu gadu vecumam.”

2. Aizstāt 16. panta otrās daļas 1. punktā vārdus “atņemtas bērna aprūpes vai” ar vārdiem 
“pārtrauktas vai atņemtas”.

3. Aizstāt 20. panta trešajā daļā vārdus “atņemtas aprūpes vai” ar vārdiem “pārtrauktas vai 
atņemtas”.

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 6. novembrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 06.11.2013., Nr. 217.



106

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

432. 567L/11 Grozījumi Korupcijas novēršanas un apkarošanas 
biroja amatpersonu izdienas pensiju likumā

Izdarīt Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja amatpersonu izdienas pensiju likumā 
(Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 2008, 22.  nr.; 2009, 15., 22.  nr.; 
Latvijas Vēstnesis, 2010, 82., 153. nr.; 2013, 137. nr.) šādus grozījumus:

1. Izslēgt 4. panta otro daļu.

2. Papildināt likumu ar 14. pantu šādā redakcijā:
“14. pants. Izdienas pensijas saņēmēja apliecība
(1) Personai, kurai piešķirta izdienas pensija, izsniedz izdienas pensijas saņēmēja apliecību.
(2) Izdienas pensijas saņēmēja apliecības izsniegšanas un anulēšanas kārtību, kā arī šīs 

apliecības paraugu nosaka Ministru kabinets.”

3. Papildināt pārejas noteikumus ar 4. punktu šādā redakcijā:
“4. Šā likuma 14. pants stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.”

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 6. novembrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 06.11.2013., Nr. 217.



107

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

433. 568L/11 Grozījumi Diplomātu izdienas pensiju likumā
Izdarīt Diplomātu izdienas pensiju likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru 

Kabineta Ziņotājs, 2006, 24. nr.; 2007, 24. nr.; 2009, 14., 22. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 82., 153. nr.; 
2013, 137. nr.) šādus grozījumus:

1. Izslēgt 6. panta otro daļu.

2. Papildināt likumu ar 15. pantu šādā redakcijā:
“15. pants. Izdienas pensijas saņēmēja apliecība 
(1) Personai, kurai piešķirta izdienas pensija, izsniedz izdienas pensijas saņēmēja apliecību.
(2)  Izdienas pensijas saņēmēja apliecības izsniegšanas un anulēšanas kārtību, kā arī šīs 

apliecības paraugu nosaka Ministru kabinets.”

3. Papildināt pārejas noteikumus ar 15. punktu šādā redakcijā:
“15. Šā likuma 15. pants stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.”

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 6. novembrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 06.11.2013., Nr. 217.



108

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

434. 569L/11 Grozījumi Prokuroru izdienas pensiju likumā
Izdarīt Prokuroru izdienas pensiju likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 1999, 13. nr.; 2000, 9. nr.; 2007, 24. nr.; 2009, 14., 22. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 82., 
153. nr.; 2013, 137. nr.) šādus grozījumus:

1. Izslēgt 5. panta otro daļu.

2. Papildināt likumu ar 14. pantu šādā redakcijā:
“14. pants. Izdienas pensijas saņēmēja apliecība
(1) Personai, kurai piešķirta izdienas pensija, izsniedz izdienas pensijas saņēmēja apliecību.
(2) Izdienas pensijas saņēmēja apliecības izsniegšanas un anulēšanas kārtību, kā arī šīs 

apliecības paraugu nosaka Ministru kabinets.”

3. Papildināt pārejas noteikumus ar 19. un 20. punktu šādā redakcijā:
“19.  Nosakot prokurora vidējo mēneša darba samaksu par laika posmu līdz 2010.  gada 

31.  decembrim, ņem vērā amatalgu, piemaksu par amata pakāpi, prēmijas un citas piemaksas, 
kuras līdz 2010. gada 31. decembrim bija paredzētas Prokuratūras likumā.

20. Šā likuma 14. pants stājas spēkā 2014. gada 1. janvārī.”

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 6. novembrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 06.11.2013., Nr. 217.



109

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

435. 570L/11 Grozījumi Mēslošanas līdzekļu aprites likumā
Izdarīt Mēslošanas līdzekļu aprites likumā (Latvijas Republikas Saeimas un Ministru Kabineta 

Ziņotājs, 2006, 5., 24. nr.; 2009, 2. nr.; Latvijas Vēstnesis, 2010, 32., 101. nr.) šādus grozījumus:

1. 1. pantā:
izteikt 1. punktu šādā redakcijā:
“1) darbību veicējs — fiziskā vai juridiskā persona, kas ražo mēslošanas līdzekļus vai augu 

augšanas substrātus, gatavo mēslošanas līdzekļu maisījumus, iepako, ieved vai tirgo mēslošanas 
līdzekļus, mēslošanas līdzekļu maisījumus vai augu augšanas substrātus;”;

papildināt pantu ar 4. un 5. punktu šādā redakcijā:
“4)  augu augšanas substrāts — materiāls, izņemot augsni in situ (dabiski izveidojusies 

augsne savā dabiskajā vidē), kurā audzē augus;
5) augu augšanas substrātu aprite — augu augšanas substrātu ražošana, iepakošana, ievešana 

un tirdzniecība.”

2. Izteikt 2. pantu šādā redakcijā: 
“2. pants. Likuma mērķis 
Šā likuma mērķis ir aizsargāt mēslošanas līdzekļu un augu augšanas substrātu (turpmāk — 

substrāts) patērētājus no nekvalitatīvu, cilvēku un dzīvnieku veselībai un videi bīstamu mēslošanas 
līdzekļu un substrātu lietošanas, kā arī nodrošināt vienādas prasības fiziskajām un juridiskajām 
personām, kas veic darbības ar mēslošanas līdzekļiem un substrātiem.”

3. 3. panta pirmajā daļā:
izslēgt 4. punktu;
izteikt 5. punktu šādā redakcijā:

“5) mēslošanas līdzekļiem un substrātiem, kuriem piemēro kādu no muitas procedūrām, 
izņemot tos mēslošanas līdzekļus un substrātus, kuriem piemēro muitas 
procedūru — laišana brīvā apgrozībā.”

4. 4. pantā:
papildināt panta nosaukumu, pirmās daļas 1. punkta ievaddaļu, “a”, “b”, “c”, “d”, “e”, “f ” un 

“g” apakšpunktu pēc vārdiem “mēslošanas līdzeklis” (attiecīgā skaitlī un locījumā) ar vārdiem “un 
substrāts” (attiecīgā skaitlī un locījumā);

izteikt pirmās daļas 1. punkta “h” apakšpunktu un 2. punktu šādā redakcijā:
“h) kārtību, kādā tiek saņemta atļauja to mēslošanas līdzekļu un substrātu 

tirdzniecībai vai ievešanai, kuri nav iekļauti Kultūraugu uzraudzības valsts 
informācijas sistēmas mēslošanas līdzekļu valsts reģistrā (turpmāk — reģistrs) 
vai kuri neatbilst deklarētajai kvalitātei vai kvalitātes prasībām, vai identifikācijas 
prasībām;

2) prasības attiecībā uz mēslošanas līdzekļu un substrātu kontroles paraugu ņemšanu, 
kā arī paraugu ņemšanas un sagatavošanas kārtību.”;

papildināt trešo daļu pēc vārdiem “mēslošanas līdzekļu” ar vārdiem “un substrātu”.

http://pro.nais.lv/naiser/text.cfm?Ref=0103012006012632777&Req=0103012006012632777&Key=0101032006100300820&Hash=


110

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

5. 5. pantā:
izteikt pirmo daļu šādā redakcijā: 
“(1) Mēslošanas līdzekļu un substrātu ražotājs, iepakotājs un ievedējs, kā arī mēslošanas 

līdzekļu maisījumu gatavotājs dienestam iesniedz:
1) iesniegumu par tirdzniecībai ražotā, iepakotā vai ievestā mēslošanas līdzekļa un 

substrāta vai no mēslošanas līdzekļiem sagatavotā maisījuma (izņemot individuālu 
pasūtījumu) reģistrāciju vai iesniegumu par mēslošanas līdzekļa ar EK marķējumu 
uzskaiti vai par tāda mēslošanas līdzekļa un substrāta uzskaiti, kuru Latvijā ieved 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 9. jūlija regulu Nr. 764/2008, 
ar ko nosaka procedūras, lai dažus valstu tehniskos noteikumus piemērotu citā 
dalībvalstī likumīgi tirgotiem produktiem, un ar ko atceļ lēmumu Nr. 3052/95/EK 
(turpmāk — paziņotie mēslošanas līdzekļi un substrāti);

2) katru gadu līdz 31. janvārim — ziņas par iepriekšējā gadā tirdzniecībai ražotajiem 
vai ievestajiem mēslošanas līdzekļiem (ar EK marķējumu vai bez tā) un substrātiem 
vai sagatavotajiem mēslošanas līdzekļu maisījumiem, norādot mēslošanas līdzekļa 
un substrāta veidu, nosaukumu un daudzumu.”;

papildināt otro daļu pēc vārdiem “mēslošanas līdzekļu” ar vārdiem “un substrātu”;
izteikt ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4) Darbību veicējs, ievedot mēslošanas līdzekli un substrātu no trešās valsts un piemērojot 

tam muitas procedūru — laišana brīvā apgrozībā —, muitas iestādei uzrāda mēslošanas līdzekļa un 
substrāta reģistrācijas apliecību (izņemot gadījumu, kad mēslošanas līdzekli un substrātu Latvijā 
reģistrējis ražotājs no trešās valsts) vai attiecīgu šā likuma 8.  panta otrajā daļā minēto atļauju 
mēslošanas līdzekļa un substrāta ievešanai. Mēslošanas līdzekļiem ar EK marķējumu uzrāda 
identifikācijas marķējumu, kas noformēts saskaņā ar regulas Nr. 2003/2003 nosacījumiem attiecībā 
uz iepakojumu vai etiķeti, vai attiecīgos pavaddokumentus. Paziņotajiem mēslošanas līdzekļiem un 
substrātiem uzrāda marķējumu, etiķeti vai pavaddokumentu.”

6. 6. pantā: 
izteikt pirmo daļu šādā redakcijā:
“(1) Mēslošanas līdzekļu un substrātu ražotājs un mēslošanas līdzekļu maisījumu gatavotājs 

periodiski novērtē mēslošanas līdzekļa un substrāta kvalitātes atbilstību normatīvajos aktos par 
mēslošanas līdzekļiem un substrātiem noteiktajām prasībām (turpmāk — paškontrole).”;

izteikt trešo daļu šādā redakcijā:
“(3) Ja paškontrolē tiek konstatēts, ka mēslošanas līdzekļa un substrāta kvalitāte neatbilst 

reģistrā deklarētajai kvalitātei un nav iespējams panākt tās atbilstību, attiecīgā mēslošanas līdzekļa 
un substrāta ražotājs vai mēslošanas līdzekļu maisījumu gatavotājs nedēļas laikā par to rakstveidā 
informē dienestu.”

7. Papildināt 7.  panta nosaukumu un tekstu pēc vārdiem “mēslošanas līdzeklis” (attiecīgā 
skaitlī un locījumā) ar vārdiem “un substrāts” (attiecīgā skaitlī un locījumā).

8. Papildināt III  nodaļas nosaukumu, 8.  panta nosaukumu, pirmās daļas pirmo teikumu, 
otrās daļas ievaddaļu un 1., 2., 4. un 5. punktu pēc vārdiem “mēslošanas līdzeklis” (attiecīgā skaitlī 
un locījumā) ar vārdiem “un substrāts” (attiecīgā skaitlī un locījumā).

http://www.likumi.lv/doc.php?id=127660#p8
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CONSLEG:2003R2003:20091118:LV:HTML


111

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

9. 9. pantā: 
papildināt panta nosaukumu, pirmās daļas 1., 2., 4., 5. un 6. punktu pēc vārdiem “mēslošanas 

līdzeklis” (attiecīgā skaitlī un locījumā) ar vārdiem “un substrāts” (attiecīgā skaitlī un locījumā);
izteikt pirmās daļas 9. punktu šādā redakcijā:

“9) par trešajās valstīs ražotajiem mēslošanas līdzekļiem un substrātiem, kuriem viens no 
aprites posmiem ir ievešana, sniedz Valsts ieņēmumu dienestam šādu informāciju: 
a) piecu darbdienu laikā — par uzskaitei pieteiktajiem mēslošanas līdzekļiem ar 

EK marķējumu, paziņotajiem mēslošanas līdzekļiem un substrātiem, kā arī 
ražotāja reģistrētajiem mēslošanas līdzekļiem un substrātiem,

b) katru mēnesi līdz piektajam datumam — par iepriekšējā mēnesī reģistrētajiem 
mēslošanas līdzekļiem un substrātiem, par tiem mēslošanas līdzekļiem un 
substrātiem, kuriem izsniegta šā likuma 8.  panta otrajā daļā minētā atļauja, 
kā arī par mēslošanas līdzekļiem un substrātiem, kuriem anulēta reģistrācijas 
apliecība;”;

papildināt pirmās daļas 10.  punktu pēc vārdiem “mēslošanas līdzekļiem” ar vārdiem “un 
substrātiem”;

papildināt otrās daļas 1., 2. un 3. punktu pēc vārdiem “mēslošanas līdzeklis” (attiecīgā skaitlī 
un locījumā) ar vārdiem “un substrāts” (attiecīgā skaitlī un locījumā);

izteikt otrās daļas 5. punktu šādā redakcijā: 
“5) likumā noteiktajos gadījumos un kārtībā sastādīt administratīvā pārkāpuma 

protokolu un uzlikt administratīvo sodu par normatīvo aktu pārkāpumiem darbībās 
ar mēslošanas līdzekļiem (ar EK marķējumu vai bez tā) un substrātiem, kā arī to 
normatīvo aktu pārkāpumiem mēslošanas līdzekļu lietošanā un dokumentācijas 
sagatavošanas un iesniegšanas kārtības neievērošanā, kuri nosaka ūdens un augsnes 
aizsardzību no lauksaimnieciskās darbības izraisīta piesārņojuma ar nitrātiem;”.

10. Papildināt 10. pantu pēc vārdiem “mēslošanas līdzeklis” (attiecīgā skaitlī un locījumā) ar 
vārdiem “un substrāts” (attiecīgā skaitlī un locījumā).

11. 11. pantā:
izteikt pirmās daļas 1. un 2. punktu šādā redakcijā: 

“1) pēc mēslošanas līdzekļa un substrāta ražotāja, iepakotāja, mēslošanas līdzekļu 
maisījumu gatavotāja vai ievedēja iesnieguma saņemšanas, ja viņš ir izbeidzis 
darbības ar mēslošanas līdzekļiem un substrātiem;

 2) ar attiecīgu dienesta lēmumu, ja ražotais vai ievestais mēslošanas līdzeklis un 
substrāts neatbilst normatīvajos aktos par mēslošanas līdzekļiem un substrātiem 
noteiktajām prasībām;”;

izteikt otro daļu šādā redakcijā:
“(2) Ja reģistrācijas apliecība ir anulēta, pēc tās anulēšanas iemeslu novēršanas šā panta 

pirmajā daļā minētā persona var iesniegt iesniegumu par mēslošanas līdzekļa un substrāta 
iekļaušanu reģistrā.”

12. Papildināt 12., 13., 14. un 15. pantu, kā arī 16. panta nosaukumu un tekstu pēc vārdiem 
“mēslošanas līdzeklis” (attiecīgā skaitlī un locījumā) ar vārdiem “un substrāts” (attiecīgā skaitlī un 
locījumā).

http://www.likumi.lv/doc.php?id=127660#p8


112

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

13. Papildināt pārejas noteikumus ar 12., 13. un 14. punktu šādā redakcijā: 
“12. Ministru kabinets līdz 2014.  gada 1.  jūlijam izdod šā likuma 4.  panta pirmajā daļā 

minētos noteikumus attiecībā uz substrātiem.
13. Šā likuma 5. panta pirmo daļu un 9. panta pirmās daļas 9. punktu attiecībā uz paziņotajiem 

mēslošanas līdzekļiem un substrātiem piemēro no 2014. gada 1. jūlija.
14. Šā likuma 16. pantā noteiktā valsts nodeva par substrātu reģistrāciju un atļaujas saņemšanu 

stājas spēkā vienlaikus ar attiecīgiem grozījumiem likumā “Par nodokļiem un nodevām”.”

14. Izteikt informatīvo atsauci uz Eiropas Savienības direktīvām šādā redakcijā:

“Informatīva atsauce uz Eiropas Savienības direktīvām

Tiesību normas saskaņotas ar Eiropas Komisiju un Eiropas Savienības dalībvalstīm 
atbilstoši Eiropas Parlamenta un Padomes 1998. gada 22. jūnija direktīvai 98/34/EK, ar ko nosaka 
informācijas sniegšanas kārtību tehnisko standartu un noteikumu jomā, un Eiropas Parlamenta un 
Padomes 1998. gada 20. jūlija direktīvai 98/48/EK, ar kuru groza direktīvu 98/34/EK, ar ko nosaka 
informācijas sniegšanas kārtību tehnisko standartu un noteikumu jomā.”

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 17. oktobrī.

Valsts prezidents A. Bērziņš

Rīgā 2013. gada 6. novembrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 06.11.2013., Nr. 217.



113

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

436. 571L/11 Grozījumi Patvēruma likumā
Izdarīt Patvēruma likumā (Saeimas un Ministru Kabineta Ziņotājs, 2009, 15.  nr.) šādus 

grozījumus:

1. 1. pantā:
aizstāt 3. punktā vārdus “adoptēti, ja” ar vārdiem “adoptēti, un tēvs, māte vai cits pieaugušais, 

kas saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem bērnu tiesību aizsardzības jomā ir 
atbildīgs par starptautiskās aizsardzības saņēmēju, ja minētais starptautiskās aizsardzības saņēmējs 
ir nepilngadīgs un neprecējies, ar nosacījumu, ka”;

papildināt 4. punktu pēc vārdiem “dzīvesvietas valsts” ar vārdiem “vai valstis”;
izteikt 5. punktu šādā redakcijā:
“5) nepilngadīga persona bez pavadības — trešās valsts valstspiederīgais vai bezvalstnieks, 

kas ir jaunāks par 18 gadiem un ieradies vai palicis Latvijas Republikā bez tāda pieaugušā pavadības, 
kurš ir par viņu atbildīgs saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem bērnu tiesību 
aizsardzības jomā, līdz brīdim, kad šāda persona ir uzņēmusies aizgādību par viņu;”;

papildināt pantu ar 9.1 punktu šādā redakcijā:
“91) starptautiskā aizsardzība — bēgļa vai alternatīvais statuss, kas piešķirts saskaņā ar šā 

likuma 20. un 23. panta nosacījumiem;”.

2. Izteikt 3. panta ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4) Patvēruma meklētāju, bēgli vai personu, kurai piešķirts alternatīvais statuss, var izraidīt, 

ja tas nav pretrunā ar Latvijas starptautiskajām saistībām un pastāv vismaz viens no šādiem 
nosacījumiem:

1) ir pamats uzskatīt, ka patvēruma meklētājs, bēglis vai persona, kurai piešķirts 
alternatīvais statuss, rada draudus valsts drošībai; 

2) patvēruma meklētājs, bēglis vai persona, kurai piešķirts alternatīvais statuss, 
ar likumīgā spēkā stājušos tiesas spriedumu atzīta par vainīgu tāda nozieguma 
izdarīšanā, kas saskaņā ar Latvijas normatīvajiem aktiem atzīstams par sevišķi 
smagu noziegumu un rada draudus Latvijas sabiedrībai.”

3. 5. pantā:
izteikt panta nosaukumu šādā redakcijā:
“5. pants. Informācijas neizpaušana un apkopošana”;
papildināt pantu ar ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4)  Lai nodrošinātu patvēruma meklētāju uzskaiti un patvēruma procedūras virzību, 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde (turpmāk — Pārvalde) izveido, uztur un aktualizē patvēruma 
meklētāju reģistru, kurā iekļaujamo ziņu apjomu, ziņu iekļaušanas un izmantošanas kārtību, kā arī 
institūcijas, kurām piešķirama piekļuve reģistrā iekļautajām ziņām, nosaka Ministru kabinets.”

4. 6. panta pirmajā daļā:
izteikt ievaddaļu šādā redakcijā:
“(1) Starptautiskās aizsardzības pieprasīšanai trešās valsts valstspiederīgais vai bezvalstnieks, 



114

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

kas vēlas saņemt bēgļa vai alternatīvo statusu un nepārprotami nepieprasa cita veida aizsardzību, 
par kuru var iesniegt atsevišķu iesniegumu, personīgi Valsts robežsardzei iesniedz iesniegumu par 
bēgļa vai alternatīvā statusa piešķiršanu (turpmāk — iesniegums):”;

aizstāt 1. punktā vārdus “robežkontroles punktā” ar vārdiem “robežšķērsošanas vietā”.

5. Papildināt 8. pantu ar 5.1 daļu šādā redakcijā:
“(51) Pārvalde var izmitināt patvēruma meklētāju ārpus patvēruma meklētāju izmitināšanas 

centra, ja pārsniegta tā ietilpība un tiek nodrošināti šā panta pirmajā daļā minētie apstākļi.”

6. 9. pantā:
papildināt pirmās daļas 2. punktu ar vārdiem “un nepieciešams noskaidrot faktus, ar kuriem 

tiek pamatots iesniegums un kurus var noskaidrot, tikai veicot aizturēšanu, īpaši tad, ja iespējama 
bēgšana”;

papildināt pantu ar 1.1 daļu šādā redakcijā:
“(11) Patvēruma meklētāju atbrīvo, ja ir zuduši apstākļi, kas bija par pamatu aizturēšanai.”;
izteikt sesto daļu šādā redakcijā:
“(6) Aizturēto patvēruma meklētāju izmitina, ievērojot vispārīgos cilvēktiesību principus un 

iekšējo drošību, kā arī personiskās īpašības un psiholoģisko saderību:
1) aizturētos vīriešus un sievietes izmitina atsevišķi;
2) aizturēto patvēruma meklētāju izmitina atsevišķi no personām, kuras tiek turētas 

aizdomās par noziedzīga nodarījuma izdarīšanu;
3) aizturēto patvēruma meklētāju, kuram ir veselības traucējumi, saskaņā ar ārstniecības 

personas norādījumiem ievieto speciāli šim nolūkam aprīkotā telpā;
4) aizturētās patvēruma meklētāju ģimenes izmitina atsevišķi no citām aizturētām 

personām;
5) aizturēto patvēruma meklētāju, kurš ir izsludināts starptautiskajā meklēšanā vai 

ir pārkāpis Valsts robežsardzes patvēruma meklētāju izmitināšanas telpu iekšējās 
kārtības noteikumus, vai arī rada draudus Valsts robežsardzes patvēruma meklētāju 
izmitināšanas telpās esošo personu drošībai, ievieto atsevišķi speciāli šim nolūkam 
aprīkotās telpās.”;

papildināt pantu ar devīto un desmito daļu šādā redakcijā:
“(9)  Valsts robežsardzes amatpersona, izlemjot jautājumu par patvēruma meklētāja 

aizturēšanu, izvērtē iespēju piemērot aizturēšanai alternatīvu līdzekli — regulāru reģistrēšanos 
Valsts robežsardzes noteiktajā teritoriālajā struktūrvienībā.

(10) Valsts robežsardzes amatpersona lēmumā par šā panta devītajā daļā minētā pienākuma 
uzlikšanu norāda patvēruma meklētāja vārdu vai vārdus, uzvārdu, dzimšanas datumu, valstspiederību, 
viņam noteiktā pienākuma izpildes nosacījumus un lēmumam pievieno patvēruma meklētāja 
fotoattēlu.”

7. Izteikt 12. panta 4. punktu šādā redakcijā:
“4) patvēruma meklētāja pārsūtīšanu uz atbildīgo dalībvalsti, kura izskatīs iesniegumu, 

kas iesniegts šā likuma 6. panta pirmajā daļā noteiktajā kārtībā Latvijas Republikā 
vai citā dalībvalstī saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 26. jūnija 
regulu Nr. 604/2013, ar ko paredz kritērijus un mehānismus, lai noteiktu dalībvalsti, 
kura ir atbildīga par trešās valsts valstspiederīgā vai bezvalstnieka starptautiskās 
aizsardzības pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts kādā no dalībvalstīm (turpmāk — 
Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 26. jūnija regula Nr. 604/2013);”.



115

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

8. 13. pantā:
aizstāt pirmajā daļā vārdu “piecu” ar skaitli “10”;
aizstāt trešajā daļā skaitli “10” ar vārdu “piecu”;
izteikt piekto daļu šādā redakcijā:
“(5) Pārvaldes priekšnieka pilnvarota amatpersona šā panta pirmajā daļā minētajā termiņā 

pieņem lēmumu par iesnieguma pieņemšanu izskatīšanai vai atstāšanu bez izskatīšanas, ja 
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2013.  gada 26.  jūnija regulu Nr.  604/2013 saņemts 
citas dalībvalsts kompetentas institūcijas lēmums par atteikumu izskatīt iesniegumu vai Latvijas 
Republika ir atbildīga par citā dalībvalstī iesniegta iesnieguma izskatīšanu un patvēruma meklētājs 
ir uzņemts atpakaļ Latvijas Republikā.”

9. Aizstāt 14. panta pirmās daļas 4. punktā vārdus “tas nesatur jaunu informāciju, kas” ar 
vārdiem “tajā nav minēti apstākļi, kas būtu mainījušies par labu patvēruma meklētājam un”.

10. Izteikt 15. panta pirmo daļu šādā redakcijā:
“(1) Pārvaldes priekšnieka pilnvarota amatpersona pieņem lēmumu par iesnieguma 

pieņemšanu izskatīšanai, ja pastāv viens no šādiem nosacījumiem:
1) nepastāv šā likuma 14. panta pirmajā daļā minētie nosacījumi;
2) pēc tam, kad pieņemts lēmums par atteikumu izdot patvēruma meklētājam labvēlīgu 

administratīvo aktu, jo tā izdošanai nav pamata vai tā nav lietderīga, patvēruma 
meklētājs ir uzņemts atpakaļ Latvijas Republikā un ir iesniedzis Valsts robežsardzei 
iesniegumu.”

11. 16. panta ceturtajā daļā:
papildināt 3.  punktu ar vārdiem “ja vien viņš nevar apliecināt, ka viņam bijuši pamatoti 

iemesli, kuru dēļ iesniegums nav iesniegts agrāk”;
papildināt daļu ar 4. punktu šādā redakcijā:

“4) konstatēts, ka patvēruma meklētājam kopumā var uzticēties.”

12. Papildināt 20. pantu ar trešo un ceturto daļu šādā redakcijā:
“(3) Piemērojot šā panta pirmo daļu, konstatējama saikne starp šā likuma 22. panta pirmajā 

daļā minētajiem vajāšanas iemesliem un šā likuma 21. panta pirmajā un otrajā daļā minētajām 
vajāšanas darbībām vai to, ka nav nodrošināta aizsardzība pret šādām darbībām.

(4)  Lēmums par bēgļa statusa piešķiršanu attiecināms arī uz nepilngadīgu bērnu, kas 
dzimis pēc tam, kad viņa tēvam vai mātei ir piešķirts bēgļa statuss atbilstoši šim likumam, ja viņa 
vecāki nav zaudējuši piešķirto statusu vai viņa vecākiem tas nav atņemts saskaņā ar šā likuma 
39. un 40. panta nosacījumiem.”

13. Papildināt 23. pantu ar trešo daļu šādā redakcijā:
“(3) Lēmums par alternatīvā statusa piešķiršanu attiecināms arī uz nepilngadīgu bērnu, kas 

dzimis pēc tam, kad viņa tēvam vai mātei ir piešķirts alternatīvais statuss atbilstoši šim likumam, ja 
viņa vecāki nav zaudējuši piešķirto statusu vai viņa vecākiem tas nav atņemts saskaņā ar šā likuma 
41. un 42. panta nosacījumiem.”



116

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

14. Izteikt 26. pantu šādā redakcijā:
“26. pants. Aizsardzības nodrošināšana
(1) Pieņemot lēmumu par bēgļa vai alternatīvā statusa piešķiršanu vai atteikumu to piešķirt, 

Pārvaldes priekšnieka pilnvarota amatpersona izvērtē aizsardzības iespēju izcelsmes valstī. 
Aizsardzību var nodrošināt vienīgi:

1) izcelsmes valsts;
2) izcelsmes valsts partijas vai organizācijas, tostarp starptautiskās organizācijas, kas 

kontrolē šo valsti vai būtisku tās teritorijas daļu.
(2) Aizsardzība ir nodrošināta, ja tā ir efektīva un neierobežota laikā un izcelsmes valsts, tās 

partijas vai organizācijas vai starptautiskās organizācijas vēlas un spēj veikt pasākumus, lai novērstu 
vajāšanu vai smagu kaitējumu, tostarp arī uztur efektīvu tiesību sistēmu, kuras mērķis ir atklāt ar 
vajāšanu vai smagu kaitējumu saistītas darbības, kā arī apsūdzēt un sodīt par šīm darbībām, un ja 
patvēruma meklētājam ir pieejama šāda aizsardzība.”

15. Izslēgt 27. panta pirmās daļas 6. punktā vārdus “vai sabiedriskajai kārtībai un drošībai”.

16. Izteikt 29. pantu šādā redakcijā:
“29. pants. Aizsardzības iespēja izcelsmes valstī 
Patvēruma meklētājam nepiešķir bēgļa vai alternatīvo statusu, ja kādā viņa izcelsmes valsts 

daļā bailes no vajāšanas nav pamatotas vai nepastāv smaga kaitējuma risks, vai ir pieejama šā 
likuma 26. pantā noteiktā aizsardzība pret vajāšanu vai smagu kaitējumu un patvēruma meklētājs 
var droši un likumīgi ceļot uz šo valsts daļu, tikt tajā uzņemts un, kā var pamatoti pieņemt, tajā arī 
uzturēties.”

17. 31. pantā:
papildināt pantu ar 2.1 daļu šādā redakcijā:
“(21) Ja patvēruma meklētājs ne Pārvaldi, ne tiesu nav informējis par savu atrašanās vietu vai 

ir ziņas, ka patvēruma meklētājs neuzturas Latvijas Republikā, tiesa var atstāt patvēruma meklētāja 
pieteikumu bez izskatīšanas. Tiesa šo jautājumu izlemj rakstveida procesā.”;

papildināt pantu ar 3.1 daļu šādā redakcijā:
“(31) Tiesa, izskatot lietu, lieciniekus no ārvalstīm par valsts līdzekļiem neizsauc.”;
izteikt ceturtās daļas pēdējo teikumu šādā redakcijā:
“Tiesa par pieņemto nolēmumu informē Pārvaldi un Valsts robežsardzi nekavējoties, bet ne 

vēlāk kā līdz tās darbdienas beigām, kad stājies spēkā minētais nolēmums.”

18. 32. pantā:
papildināt pirmās daļas pirmo teikumu pēc vārda “iesniegumu” ar vārdiem “Valsts 

robežsardzei”;
papildināt pantu ar ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4)  Ja atkārtotu iesniegumu iesniedz alternatīvo statusu ieguvusi persona pēc tam, kad ir 

stājies spēkā un kļuvis neapstrīdams nelabvēlīgs lēmums attiecībā uz bēgļa statusa piešķiršanu tās 
lietā, šī persona iesnieguma izskatīšanas laikā nav uzskatāma par patvēruma meklētāju šā likuma 
izpratnē, ja tā uzturas Latvijas Republikā kā persona, kurai piešķirts alternatīvais statuss.”

19. Papildināt 36. pantu ar ceturto daļu šādā redakcijā:
“(4) Ja bēglim vai alternatīvo statusu ieguvušai personai ir piešķirts pastāvīgā iedzīvotāja statuss 



117

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

citā Eiropas Savienības dalībvalstī un šī persona nav zaudējusi tai piešķirto bēgļa vai alternatīvo 
statusu vai tas nav atņemts saskaņā ar šā likuma nosacījumiem, Latvijas Republikai ir pienākums 
minēto personu uzņemt atpakaļ.”

20. 37. pantā:
papildināt otro daļu ar vārdiem “kā arī valsts valodas apguvei nepieciešamās izmaksas”;
papildināt pantu ar 2.1 daļu šādā redakcijā: 
“(21) Ja alternatīvo statusu ieguvušai personai, kura ir saņēmusi šā panta otrajā daļā minēto 

pabalstu, piešķir bēgļa statusu, tai ir tiesības saņemt pabalstus kā bēglim par periodu, kas kopā ar 
iepriekš izmaksātā pabalsta periodu nepārsniedz 12 mēnešus.”

21. Papildināt 39. pantu ar trešo daļu šādā redakcijā:
“(3)  Šā panta pirmās daļas 5. un 6.  punktu nepiemēro bēglim, kurš var atsaukties uz 

nepārvaramiem iemesliem (kas izriet no iepriekš veiktas vajāšanas), lai atteiktos pieņemt 
valstspiederības valsts aizsardzību vai, ja viņš ir bezvalstnieks, — savas agrākās pastāvīgās 
dzīvesvietas valsts aizsardzību.”

22. Izslēgt 40. panta 3. punktā vārdus “vai sabiedriskajai kārtībai un drošībai”.

23. Papildināt 41. pantu ar trešo daļu šādā redakcijā:
“(3) Šā panta pirmo daļu nepiemēro alternatīvā statusa ieguvējam, kurš var atsaukties uz 

nepārvaramiem iemesliem (kas izriet no iepriekš nodarīta būtiska kaitējuma), lai atteiktos pieņemt 
valstspiederības valsts aizsardzību vai, ja viņš ir bezvalstnieks, — savas agrākās pastāvīgās dzīvesvietas 
valsts aizsardzību.”

24. Informatīvajā atsaucē uz Eiropas Savienības direktīvām:
izteikt 4. punktu šādā redakcijā:

“4)  Eiropas Parlamenta un Padomes 2011.  gada 13.  decembra direktīvas 2011/95/ES 
par standartiem, lai trešo valstu valstspiederīgos vai bezvalstniekus kvalificētu kā 
starptautiskās aizsardzības saņēmējus, par bēgļu vai personu, kas tiesīgas saņemt 
alternatīvo aizsardzību, vienotu statusu un par piešķirtās aizsardzības saturu;”;

papildināt atsauci ar 6. punktu šādā redakcijā:
“6) Eiropas Parlamenta un Padomes 2011. gada 11. maija direktīvas 2011/51/ES, ar ko 

groza Padomes direktīvu 2003/109/EK, iekļaujot tās darbības jomā starptautiskās 
aizsardzības saņēmējus.”

Likums Saeimā pieņemts 2013. gada 24. oktobrī.

Valsts prezidenta vietā
Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 7. novembrī

Publikācija “Latvijas Vēstnesī” 07.11.2013., Nr. 218.



118

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

437. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 10.  oktobra sēdē nolēmusi piekrist likumā “Par valsts 

budžetu 2013. gadam” noteiktās apropriācijas pārdalei: 

1.  No Izglītības un zinātnes ministrijas apakšprogrammas 03.04.00 “Studējošo un studiju 
kreditēšana” 2  115  348  latu apmērā uz 62.resora “Mērķdotācijas pašvaldībām” programmu 
05.00.00 “Mērķdotācijas pašvaldībām — pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”.

2. No Finanšu ministrijas apakšprogrammas 31.02.00 “Valsts parāda vadība” 3 552 766 latu 
apmērā:

2.1. 1  371  483 latus uz 62.  resora “Mērķdotācijas pašvaldībām” programmu 01.00.00 
“Mērķdotācijas izglītības pasākumiem”; 

2.2. 1  053  572  latus uz 62.  resora “Mērķdotācijas pašvaldībām” programmu 05.00.00 
“Mērķdotācijas pašvaldībām — pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”; 

2.3. 1  127  711  latus uz 62.  resora “Mērķdotācijas pašvaldībām” programmu 10.00.00 
“Mērķdotācijas pašvaldībām — pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu 
gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām”.

3. No Izglītības un zinātnes ministrijas apakšprogrammas 02.01.00 “Profesionālās izglītības 
programmu īstenošana” 587 945  latu apmērā:

3.1. 30 140 latu uz Izglītības un zinātnes ministrijas apakšprogrammu 01.05.00 “Dotācija 
privātajām mācību iestādēm”;

3.2. 1086 latus uz Izglītības un zinātnes ministrijas apakšprogrammu 09.10.00 “Murjāņu 
sporta ģimnāzija”;

3.3. 39  084  latus uz Izglītības un zinātnes ministrijas apakšprogrammu 
09.19.00 “Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”;

3.4. 138 732 latus uz Kultūras ministrijas programmu 20.00.00 “Kultūrizglītība”;
3.5. 1586 latus uz Tieslietu ministrijas programmu 24.00.00 “Ieslodzījuma vietas”;
3.6. 377  317  latus uz 62.resora “Mērķdotācijas pašvaldībām” programmu 

05.00.00 “Mērķdotācijas pašvaldībām  — pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām”.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedre I. Lībiņa-Egnere

Rīgā 2013. gada 10. oktobrī



119

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

438. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 10. oktobra sēdē nolēmusi piekrist likumā “Par valsts budžetu 

2013. gadam” noteiktās apropriācijas pārdalei no Finanšu ministrijas budžeta apakšprogrammas 
31.02.00 “Valsts parāda vadība” 17 049 791 lata apmērā šādu izdevumu segšanai:

1. Aizsardzības ministrijai uz budžeta programmu 06.00.00 “Valsts drošības aizsardzība” 
75 000 latu operatīvās darbības nodrošināšanai.

2. Ārlietu ministrijai 4 189 174 latu apmērā:
2.1. 1 700 000 latu, lai saistībā ar Latvijas prezidentūru ES Padomē ieviestu nepieciešamās 

funkcionālās un drošības prasības Ārlietu dienesta informācijas sistēmu tehniskajā 
nodrošinājumā:
2.1.1. uz budžeta apakšprogrammu 01.01.00 “Centrālais aparāts” — 582 864 latus,
2.1.2. uz budžeta apakšprogrammu 01.04.00 “Diplomātiskās misijas ārvalstīs” — 

1 117 136 latus;
2.2. uz budžeta programmu 02.00.00 “Iemaksas starptautiskajās organizācijās” 

2  489  174  latus, lai nodrošinātu sarunu procesa izmaksas saistībā ar Latvijas 
iestāšanos Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijā (OECD).

3. Finanšu ministrijai uz budžeta programmu 33.00.00 “Valsts ieņēmumu un muitas politikas 
nodrošināšana” 107 000 latu operatīvās darbības nodrošināšanai.

4. Iekšlietu ministrijai 2 294 000 latu apmērā:
4.1. uz budžeta apakšprogrammu 02.03.00 “Vienotās sakaru un informācijas sistēmas 

uzturēšana un vadība” 500  000 latu operētājsistēmu un ofisa programmatūras 
licenču iegādei;

4.2. uz budžeta apakšprogrammu 06.01.00 “Valsts policija” 484  000 latu operatīvās 
darbības nodrošināšanai;

4.3. uz budžeta programmu 09.00.00 “Drošības policijas darbība” 490 000 latu operatīvās 
darbības nodrošināšanai;

4.4. uz budžeta programmu 10.00.00 “Valsts robežsardzes darbība” 327 820 latu:
4.4.1. kurināmā iegādei — 307 820 latu, 
4.4.2. operatīvās darbības nodrošināšanai — 20 000 latu;

4.5. uz budžeta apakšprogrammu 40.02.00 “Nekustamais īpašums un centralizētais 
iepirkums” 492 180 latu nekustamo īpašumu apsaimniekošanai un remontdarbiem.

5. Zemkopības ministrijai 250 000 latu apmērā:
5.1. uz apakšprogrammu 20.01.00 “Pārtikas drošības un veterinārmedicīnas valsts 

uzraudzība un kontrole” 13 135 latus:
5.1.1. remontdarbiem robežkontroles punktā “Terehova” — 4135 latus,
5.1.2. novecojušo transportlīdzekļu remontam — 9000 latu;

5.2. uz apakšprogrammu 21.02.00 “Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts 
uzraudzība lauksaimniecībā” 30 000 latu Lauku atbalsta dienesta licenču uzturēšanai, 
tehniskā atbalsta un produktu jauninājumu atjaunošanai;

5.3. uz apakšprogrammu 24.01.00 “Meža resursu valsts uzraudzība” 31  350 latu GPS 
iegādei;



120

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

5.4. uz apakšprogrammu 26.02.00 “Meliorācijas kadastra uzturēšana, valsts meliorācijas 
sistēmu un valsts nozīmes meliorācijas sistēmu ekspluatācija un uzturēšana” 
50 000 latu lokālo bojājumu novēršanai meliorācijas objektos;

5.5. uz programmu 27.00.00 “Augu veselība un augu aprites uzraudzība” 29 500 latu divu 
jaunu mazo apvidus automobiļu iegādei;

5.6. uz programmu 28.00.00 “Politikas plānošana, īstenošana un uzraudzība” 
96 015 latu:
5.6.1. specializētā atašeja dzīvokļa īrei Maskavā — 8600 latu,
5.6.2. Microsoft licenču nomai — 87 415 latus.

6. Satiksmes ministrijai 3 611 934 latu apmērā:
6.1. uz budžeta apakšprogrammu 23.06.00 “Valsts autoceļu pārvaldīšana, uzturēšana un 

atjaunošana” 1  599  665 latus, lai atjaunotu valsts autoceļu uzturēšanai rudens un 
ziemas periodam plānoto finansējumu, kas uz laiku tika novirzīts Latgales reģiona 
valsts autoceļu sabrukušo posmu segumu ārkārtas uzturēšanas darbu finansēšanai;

6.2. uz budžeta programmu 03.00.00 “Nozares vadība” 2 012 269 latus, lai kompensētu 
zaudējumus valsts akciju sabiedrībai “Latvijas Pasts” par abonētās preses izdevumu 
piegādes pakalpojumu sniegšanu 2012. gadā.

7. Labklājības ministrijai 636 928 latu apmērā:
7.1. uz apakšprogrammu 01.01.00 “Nozares vadība” 355 520 latu:

7.1.1. labklājības nozares IT atjaunošanai — 228 111 latus,
7.1.2. Labklājības ministrijas infrastruktūras uzlabošanai — 92  846  latus 

(ugunsdrošības signalizācijai, elektroinstalācijai, pagrabstāva ārējās sienas 
hidroizolācijai un atbilstošo iekštelpu kosmētiskajam remontam un logu 
nomaiņai),

7.1.3. biedra naudas iemaksām Starptautiskajā Darba organizācijā — 22 563 latus,
7.1.4. Labklājības ministrijas saimnieciskajiem izdevumiem — 12 000 latu (žalūziju 

nomaiņai 5000 latu un komunālo pakalpojumu tarifu sadārdzinājumu segšanai 
7000 latu);

7.2. uz apakšprogrammu 05.03.00 “Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās” 
204 816 latus:
7.2.1. valsts sociālās aprūpes centru ugunsdrošības un vides pielāgošanas 

pasākumiem — 138 728 latus,
7.2.2. valsts sociālās aprūpes centru izdevumu segšanai saistībā ar komunālo 

pakalpojumu tarifu paaugstināšanu — 54 076 latus,
7.2.3. valsts sociālās aprūpes centru darbinieku piemaksu nodrošināšanai saistībā 

ar izmēģinājumprojekta “Priekšlikumi klientu grupēšanai un nepieciešamā 
pakalpojuma apjoma noteikšanai” aprobāciju — 12 012 latus;

7.3. uz apakšprogrammu 05.37.00 “Sociālās integrācijas valsts aģentūras administrēšana 
un profesionālās un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana” 24 180 latu 
Sociālās integrācijas valsts aģentūras materiāli tehniskās bāzes pilnveidošanai un 
apmācību programmu organizēšanai;

7.4. uz apakšprogrammu 05.62.00 “Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana” 6329 latus 
Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisijai izdevumu segšanai saistībā 
ar komunālo pakalpojumu tarifu paaugstināšanu;

7.5. uz apakšprogrammu 07.01.00 “Nodarbinātības valsts aģentūras darbības 



121

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

nodrošināšana” 36  000 latu Nodarbinātības valsts aģentūras infrastruktūras 
uzlabošanai (telpu kosmētiskajam remontam);

7.6. uz apakšprogrammu 21.01.00 “Darba tiesisko attiecību un darba apstākļu kontrole 
un uzraudzība” Valsts darba inspekcijai 6773 latus:
7.6.1. tehniskā aprīkojuma iegādei — 5175 latus,
7.6.2. izdevumu segšanai saistībā ar komunālo pakalpojumu tarifu 

paaugstināšanu — 1598 latus; 
7.7. uz apakšprogrammu 22.01.00 “Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija un 

bērnu uzticības tālrunis” 3310  latu, lai izgatavotu apliecības sociālo garantiju 
nodrošināšanai bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem.

8. Tieslietu ministrijai uz budžeta programmu 43.00.00 “Satversmes aizsardzība” 350 500 latu 
operatīvās darbības nodrošināšanai.

9.  Kultūras ministrijai uz budžeta apakšprogrammu 19.07.00 “Mākslas un literatūra” 
231 851 latu Mihaila Čehova Rīgas Krievu teātra finanšu situācijas stabilizācijai.

10. Pārresoru koordinācijas centram uz budžeta programmu 01.00.00 “Pārresoru 
koordinācijas centra darbības nodrošināšana” 14 500 latu dienesta transportlīdzekļa iegādei.

11. Veselības ministrijai 5 191 154 latu apmērā:
11.1. uz apakšprogrammu 33.01.00 “Ārstniecība” 4 633 448 latus:

11.1.1. dienas stacionāru pakalpojumu pieejamības uzlabošanai — 1 043 266 latus,
11.1.2. onkoloģijas pakalpojumu nodrošināšanai — 494 500 latu,
11.1.3. izmeklējumu nodrošināšanai 24  stundas diennaktī slimnīcu uzņemšanas 

nodaļās — 1 814 519 latus,
11.1.4. rehabilitācijas pakalpojumu pieejamības uzlabošanai, lai ilgstoši 

slimojošas personas ātrāk atgrieztos darba tirgū (stacionārai palīdzībai) — 
966 215 latus,

11.1.5. papildu apaugļošanas procedūrām 125 pacientiem atbilstoši Mātes un bērna 
veselības uzlabošanas plānam 2012.—2014. gadam — 87 500 latu, 

11.1.6. valsts sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Paula Stradiņa klīniskā universitātes 
slimnīca” izdevumu segšanai, kas saistīti ar turpmākās attīstības izpēti,  — 
30 000 latu,

11.1.7. ultrasonogrāfijas iekārtas un kardiotokogrāfu iegādei invazīvo pakalpojumu 
nodrošināšanai jaundzimušajiem perinatālās aprūpes centrā — 98 010 latu,

11.1.8. sirds veselības pakalpojumu nodrošināšanai bērniem un pieaugušajiem — 
99 438 latus;

11.2. uz apakšprogrammu 33.03.00 “Kompensējamo medikamentu un materiālu 
apmaksāšana” 110  785 latus papildu apaugļošanas procedūrām nepieciešamo 
medikamentu kompensācijai 125 pacientiem;

11.3. uz apakšprogrammu 39.04.00 “Neatliekamā medicīniskā palīdzība” Neatliekamās 
medicīniskās palīdzības dienesta Rīgas reģionālajam centram 446 921 latu 
norēķiniem ar akciju sabiedrību “Rīgas sanitārā transporta autobāze” par 
neatliekamās medicīniskās palīdzības transportlīdzekļu nomu un autovadītāju 
pakalpojumu nodrošināšanu.



122

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

12. Prokuratūrai uz budžeta programmu 01.00.00 “Prokuratūras iestāžu uzturēšana” 
97 750 latu 115 datorkomplektu iegādei.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedre I. Lībiņa-Egnere

Rīgā 2013. gada 10. oktobrī

439. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 10. oktobra sēdē apstiprinājusi Rīgas pilsētas zemes komisijas 

pārstāvi Ritu Lielvārdi Centrālās zemes komisijas sastāvā.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedre I. Lībiņa-Egnere

Rīgā 2013. gada 10. oktobrī

440. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 10.  oktobra sēdē ar 2013.  gada 14.  oktobri atbrīvojusi 

Signi Lindi no Rīgas pilsētas Latgales priekšpilsētas tiesas tiesneša amata pēc pašas vēlēšanās.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedre I. Lībiņa-Egnere

Rīgā 2013. gada 10. oktobrī

441. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 10. oktobra sēdē atsaukusi Rīgas pilsētas zemes komisijas 

pārstāvi Egilu Vīgantu no Centrālās zemes komisijas sastāva.

Saeimas priekšsēdētājas vietā
Saeimas priekšsēdētājas biedre I. Lībiņa-Egnere

Rīgā 2013. gada 10. oktobrī



123

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

442. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 17. oktobra sēdē saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organizācijas 

Drošības padomes 2013. gada 10. oktobra rezolūciju Nr. 2120(2013), kā arī pamatojoties uz likuma 
“Latvijas Nacionālo bruņoto spēku piedalīšanās starptautiskajās operācijās” 1.  panta otro daļu 
un 5. panta pirmo daļu, pagarinājusi termiņu Latvijas Nacionālo bruņoto spēku karavīru dalībai 
Ziemeļatlantijas līguma organizācijas vadītajā operācijā Afganistānā Starptautisko drošības atbalsta 
spēku sastāvā līdz 2014. gada 31. decembrim.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 17. oktobrī

443. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 17.  oktobra sēdē iecēlusi Līgu Grīnbergu par rajona 

(pilsētas) tiesas zemesgrāmatu nodaļas tiesnesi.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 17. oktobrī

444. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 17. oktobra sēdē iecēlusi Elīnu Leitāni par rajona (pilsētas) 

tiesas tiesnesi.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 17. oktobrī

445. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 17. oktobra sēdē iecēlusi Kristīni Vinti-Kormi par rajona 

(pilsētas) tiesas zemesgrāmatu nodaļas tiesnesi.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 17. oktobrī



124

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

446. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 24.  oktobra sēdē atsaukusi deputāti Lolitu Čigāni no 

Saeimas Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Budžeta un finanšu 
(nodokļu) komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 24. oktobrī

447. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 24. oktobra sēdē atsaukusi deputāti Līviju Plavinsku no 

Saeimas Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Valsts pārvaldes un 
pašvaldības komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 24. oktobrī

448. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 24.  oktobra sēdē apstiprinājusi Saeimas deputāti 

Līviju Plavinsku Centrālās zemes komisijas sastāvā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 24. oktobrī

449. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 31. oktobra sēdē saskaņā ar Latvijas Republikas Satversmes 

66. pantu apstiprinājusi Ministru kabineta iesniegto Latvijas Republikas 2012. gada pārskatu par 
valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 31. oktobrī



125

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2013. gada 14. novembrī

450. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 31.  oktobra sēdē atsaukusi Centrālās vēlēšanu komisijas 

locekli Ievu Birku no Centrālās vēlēšanu komisijas, pamatojoties uz viņas iesniegumu par darbības 
izbeigšanu komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 31. oktobrī

451. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 31.  oktobra sēdē izteikusi uzticību kultūras ministrei 

Dacei Melbārdei.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2013. gada 31. oktobrī


	p63
	bkm12
	bkm16
	_GoBack
	422.	557L/11	Grozījumi likumā “Par tiesu varu”
	423.	558L/11	Grozījumi Latvijas Administratīvo
pārkāpumu kodeksā
	424.	559L/11	Grozījumi Biedrību un nodibinājumu likumā
	425.	560L/11	Grozījums likumā “Par prakses ārstiem”
	426.	561L/11	Grozījumi Pacientu tiesību likumā
	427.	562L/11	Sodu reģistra likums
	428.	563L/11	Grozījumi Elektroenerģijas tirgus likumā
	429.	564L/11	Grozījumi Iedzīvotāju reģistra likumā
	430.	565L/11	Grozījumi likumā “Par narkotisko un psihotropo vielu un zāļu likumīgās aprites kārtību”
	431.	566L/11	Grozījumi Valsts sociālo pabalstu likumā
	432.	567L/11	Grozījumi Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja amatpersonu izdienas pensiju likumā
	433.	568L/11	Grozījumi Diplomātu izdienas pensiju likumā
	434.	569L/11	Grozījumi Prokuroru izdienas pensiju likumā
	435.	570L/11	Grozījumi Mēslošanas līdzekļu aprites likumā
	436.	571L/11	Grozījumi Patvēruma likumā
	437.	Paziņojums
	438.	Paziņojums
	439.	Paziņojums
	440.	Paziņojums
	441.	Paziņojums
	442.	Paziņojums
	443.	Paziņojums
	444.	Paziņojums
	445.	Paziņojums
	446.	Paziņojums
	447.	Paziņojums
	448.	Paziņojums
	449.	Paziņojums
	450.	Paziņojums
	451.	Paziņojums

